
1 
 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti 
rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů v platném znění. 

 Rada Ústeckého kraje 
 
 
 

Usnesení 
 

ze 3. schůze Rady Ústeckého kraje – IV. volební období 2012 – 2016,  
konané dne 5. 12. 2012 od 10:10 hodin do 13:10 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
 
Usnesení č. 1/3R/2012 
Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení z 3. zasedání Rady Ústeckého kraje: 
1.    Jaroslava Komínka 
2.    Jana Szánta   

 
   
 
Usnesení č. 2/3R/2012 
Schválení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený program 3. schůze Rady Ústeckého kraje ve IV. volebním období 2012 – 

2016. 
 
 

Usnesení č. 3/3R/2012 
Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
b e r e  n a  věd o m í   

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z III. volebního 
období 2008 – 2012 

1. Usnesení č. 7/114R/2012 C Účast Ústeckého kraje na Krušnohorských vánočních 
trzích v Bruselu ve dnech 21.–25. 11. 2012 

2. Usnesení č. 8/116R/2012 B Smlouva mezi Ústeckým krajem a Ludvíkem Schenkem 
na Krušnohorských vánočních trzích v Bruselu ve dnech 21. – 25. 11. 2012 

mojziskova.a
Obdélník



2 
 

3. Usnesení č. 7/117R/2012 D-02 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
služby s názvem „Plocha pro informační materiály Ústeckého kraje“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení 

4. Usnesení č. 8/117R/2012 B Odměny neuvolněným členům Zastupitelstva Ústeckého 
kraje 

 
 
Usnesení č. 4/3R/2012 
Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje (JID 160429/2012/KUUK) 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  věd o m í   

doručení dopisu primátora Města Chomutov pana Mgr. Jana Mareše (JID 
160429/2012/KUUK) 

B )  u k l á d á  
RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, připravit odpověď na 
dopis ( JID 160429/2012/KUUK) 

    Termín: 31. 12. 2012 
 
 

Usnesení č. 5/3R/2012 
Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě k Rámcové smlouvě o poskytnutí dotace Regionální radě 
regionu soudržnosti Severozápad pro rok 2012   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r uču j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje: 

1. revokovat usnesení č. 18/31Z/2012 ze dne 5. 9. 2012 v části 3) 
2. rozhodnout o uzavření Dodatku č. 1 k Prováděcí smlouvě k Rámcové 

smlouvě o poskytnutí dotace Regionální radě  regionu soudržnosti 
Severozápad na rok 2012, se sídlem Masarykova 3488/, IČ: 75082136 dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení  

 
B )  u k l á d á   

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit tento materiál 
k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

         Termín: 19. 12. 2012 
 
 

Usnesení č. 6/3R/2012 
Schválení Prováděcí smlouvy k Rámcové smlouvě o poskytnutí dotace Regionální radě 
regionu soudržnosti Severozápad pro rok 2013   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r uču j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje: 



3 
 

1. vyhradit si podle §37 zákona o krajích rozhodnutí o uzavření Prováděcí 
smlouvy k Rámcové smlouvě  o poskytnutí dotace Regionální radě regionu 
soudržnosti Severozápad na rok 2013 

2. rozhodnout o uzavření Prováděcí smlouvy k Rámcové smlouvě o poskytnutí 
dotace Regionální radě  regionu soudržnosti Severozápad na rok 2013, se 
sídlem Masarykova 3488/, IČ: 75082136 dle přílohy č. 2 tohoto usnesení  

 

B )  u k l á d á   
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit tento materiál 
k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 19. 12. 2012 

 
 

Usnesení č. 7/3R/2012 
Stanovení náhrady výdělku ušlého v souvislosti s výkonem funkce neuvolněných členů 
zastupitelstva, kteří nejsou v pracovním nebo jiném obdobném poměru pro rok 2013.    
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje stanovit výši náhrady výdělku ušlého v souvislosti 
s výkonem funkce neuvolněných členů Zastupitelstva Ústeckého kraje, kteří nejsou 
v pracovním nebo jiném obdobném poměru, v souladu s ustanovením § 46 odst. 4 
zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a to 
pro rok 2013 paušální částkou ve výši: 

200,- Kč (dvěstěkorunčeských) za jednu hodinu, maximálně však ve výši 1 800,- 
Kč (jedentisícosmsetkorunčeských) za jeden den 

Rozsah doby potřebné k výkonu funkce v konkrétním případě stanoví hejtman, 
zástupce hejtmana nebo jím pověřený vedoucí odboru kancelář hejtmana a zástupce 
ředitele krajského úřadu s tím, že do rozsahu potřebné doby se kromě doby jednání 
zastupitelstva, rady, výboru, komise,  politického klubu nebo akce na kterou byl 
delegován zastupitelstvem, radou nebo hejtmanem, zástupcem hejtmana, případně jím 
pověřeným vedoucím odboru kancelář hejtmana a zástupcem ředitele krajského úřadu, 
zahrnuje i doba potřebná k cestě na jednání a z jednání. 
Náhrada je vyplácena na základě podkladů předložených členem zastupitelstva a 
podléhá dani z příjmů.  

B )  u k l á d á  
Oldřichu Bubeníčkovi,  hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit návrh na stanovení 
výše náhrady ušlého výdělku v souvislosti s výkonem funkce neuvolněných členů 
Zastupitelstva Ústeckého kraje do jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje  
Termín:  19. 12. 2012 

 
 
Usnesení č. 8/3R/2012 
Právní pomoc osobám ohroženým majetkovými nároky nerespektujícími Benešovy dekrety 
– informace o stavu pomoci    
Rada Ústeckého kraje po projednání 



4 
 

A) d o p o r uču j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. vzít na vědomí  

informaci o stavu poskytování právní pomoci osobám ohroženým majetkovými 
nároky nerespektujícími Benešovy dekrety. 

2. souhlasit 
s tím, aby ode dne 20. 12. 2012 bylo ukončeno poskytování finančních příspěvků a 
zabezpečení připravenosti právní pomoci pro občany Ústeckého kraje, ohledně 
jejichž nemovitého majetku, nacházejícího se na území Ústeckého kraje, je veden 
soudní spor s osobami uplatňujícími nároky nerespektující Benešovy dekrety, a to 
z důvodu nevyužívání této pomoci, jejíž poskytování bylo schváleno Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením  č. 22/26/2004 ze dne 23. 6. 2004 a  č. 13/28/2004 ze dne 
27. 10. 2004. 

3. uložit 
Ing. Milanu Zemaníkovi, řediteli Krajského úřadu Ústeckého kraje, zajistit 
provedení všech potřebných kroků souvisejících s částí A)  bodem 2. tohoto 
usnesení. 
Termín: 20. 12. 2012 

B) u k l á d á 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit na zasedání 
Zastupitelstva Ústeckého kraje doporučení dle bodu A) tohoto usnesení. 

          Termín: 19. 12. 2012 
 
 
Usnesení č. 9/3R/2012 
Podmínky rozhodnutí o poskytnutí dotace pro projekt „Rozvoj služeb e-Governmentu v 
Ústeckém kraji I., II., III., IV. a VI.“, registrační číslo CZ.1.06/2.1.00/08.07230 a Pověření 
statutárního zástupce pro odpovědného pracovníka za administraci projektu   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  b e r e  n a  věd o m í  
Registrační list projektu „Rozvoj služeb e-Governmentu v Ústeckém kraji I., II., III., 
IV. a VI., registrační číslo CZ.1.06/2.1.00/08.07230“, dle výzvy (č.08) v rámci 
Integrovaného operačního programu na Rozvoj služeb eGovernmentu v krajích 
vydaný Ministerstvem pro místní rozvoj dle přílohy č. 3 tohoto usnesení. 

B )  s o u h l a s í  
1. s „Podmínkami Rozhodnutí o poskytnutí dotace“ vydanými Ministerstvem pro 

místní rozvoj dle přílohy č. 3 tohoto usnesení; 
2. s „Pověřením statutárního zástupce pro odpovědného pracovníka za administraci 

projektu“ dle přílohy č. 4 tohoto usnesení. 
 

C )  u k l á d á  
Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí, zajistit 
podpis Podmínek Rozhodnutí o poskytnutí dotace dle výzvy (č.08) v rámci 
Integrovaného operačního programu na Rozvoj služeb eGovernmentu v krajích, dále 



5 
 

zajistit podpis Pověření statutárního zástupce pro odpovědného pracovníka za 
administraci projektu a zaslání dokumentů zpět poskytovateli dotace. 
Termín: 15. 12. 2012 

 
Usnesení č. 10/3R/2012 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o vzájemné spolupráci mezi Ústeckým krajem a společností Mondi 
Štětí, a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e 

dle § 59 odst. 3  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění  pozdějších 
předpisů o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o vzájemné spolupráci  mezi  Ústeckým 
krajem a  společností Mondi Štětí a.s. , Litoměřická 272, 411 08 Štětí,  dle přílohy č. 5 
tohoto usnesení  

 
Usnesení č. 11/3R/2012 
Poskytnutí věcného daru Krajskému kuželkářskému svazu Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e 

dle § 59 odst. 2 písm. f) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí věcného daru, a to 10 x pohár Tropo 50Z, České 
kuželkářské asociaci, organizační jednotce České kuželkářské a bowlingové federace, o. 
s., s vlastní právní subjektivitou, IČ: 70939055, se sídlem Zátopkova 100/2, PS 40 , 160 
17 Praha 6. Dar je poskytován za účelem ocenění pro vítěze krajských přeborů Ústeckého 
kraje jednotlivců v kuželkách pořádaných Krajským kuželkářským svazem Ústeckého 
kraje.   

 
B )  u k l á d á 

Ing. Alešovi Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zabezpečit realizaci 
rozhodnutí dle bodu A) tohoto usnesení. 

      Termín: 31. 1. 2013 
 
 

Usnesení č. 12/3R/2012 
Žádosti o změnu v uzavřených smlouvách o poskytnutí dotace   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r uču j e  

1.    Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí: 

informaci hejtmana ÚK o uzavřeném dodatku ke smlouvě č. 12/SML2013 o 
poskytnutí dotace.  

2.    Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout: 

o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí investiční dotace z Fondu 
Ústeckého kraje č. 12/SML2028, kterým se stanoví typ projektu na neinvestiční. 



6 
 

B )   u k l á d á  
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit materiál Zastupitelstvu  
Ústeckého kraje dle bodu A) tohoto usnesení   

        Termín: 19. 12. 2012 
 
 
Usnesení č. 13/3R/2012 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
zdravotnictví 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  

v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 
do vlastnictví příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, formou věcného daru od:  

LOVOCHEMIE, a.s., Terezínská 57, 410 17 Lovosice, IČ: 49100262 v hodnotě do výše 
1 700 000,- Kč – 2 ks zdravotnických vozidel Škoda YETI 2,0 TDi 

 
 

Usnesení č. 14/3R/2012 
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 11/SML 1953 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
 

o uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 11/SML 1953 ke zhotovení díla „Zajištění 
služeb souvisejících s podáním, přípravou a předložením projektových žádostí“, dle 
přílohy č. 6 tohoto usnesení. 

 
 
Usnesení č. 15/3R/2012 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Tisk brožury – 
turistické nabídky Česko-saského Krušnohoří“ formou zjednodušeného podlimitního řízení  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) b e r e  n a  věd o m í  
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s 

názvem „Tisk brožury – turistické nabídky Česko-saského Krušnohoří“. 
2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 

„Tisk brožury – turistické nabídky Česko-saského Krušnohoří“. 
3. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek č. 1 na plnění veřejné zakázky na služby s 

názvem „Tisk brožury – turistické nabídky Česko-saského Krušnohoří“. 
4. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek č. 2 na plnění veřejné zakázky na služby s 

názvem „Tisk brožury – turistické nabídky Česko-saského Krušnohoří“. 

B )  r o z h o d l a  
1. Podle ustanovení § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, 

v platném znění (dále jen „zákon“) o vyloučení uchazeče, kteří nesplnil požadavky 
zadavatele dle § 76 odst. 1 zákona, a to takto: 



7 
 

– Daria SLÁDEČKOVÁ nakladatelství Jalna, Mickiewiczova 242/17, 160 00 
Praha – Hradčany, IČO: 41825845, když uchazeč po písemném vysvětlení 
nabídky upravil počet stránek a změnil nabídkovou cenu. 

2. Podle ustanovení § 76 odst. 6 zákona o vyloučení uchazeče, který podal nabídku 
s mimořádně nízkou nabídkovou cenou, která byla o 34,1 % nižší, než průměr 
všech podaných nabídek: 
– X – MEDIA servis s.r.o., U Cementárny 1171/11, 703 00 Ostrava – Vítkovice, 

IČ: 27762297, když vysvětlení mimořádně nízké nabídkové ceny bylo zcela 
nedostačující a neobsahovalo žádnou kalkulaci nákladů jednotlivých položek 
nabídky, kterou požadovala předložit hodnotící komise. 

3. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona o výběru nejvhodnější nabídky a o 
přidělení veřejné zakázky uchazeči s nejnižší nabídkovou cenou: 
–  Reklamní agentura Daniel s.r.o., Bělehradská 360/6, 434 01 Most, IČO: 

62241095 za těchto podmínek uvedených v nabídce: 
• Celková nabídková cena bez DPH:             88.340,00 Kč 
• Celková nabídková cena včetně DPH:       106.008,00 Kč  

4. V případě neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy prvního uchazeče v pořadí 
podle ustanovení § 82 odst. 4 zákona o uzavření smlouvy o dílo s uchazečem 
druhým v pořadí a to: 
– IDEAS ADVERTISING s.r.o., Revoluční 22, 430 01 Chomutov, 

IČO:25029843 za těchto podmínek uvedených v nabídce: 
• Celková nabídková cena bez DPH:             124.000,00 Kč 
• Celková nabídková cena včetně DPH:        148.800,00 Kč  

5. V případě neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy druhého uchazeče v pořadí 
podle ustanovení § 82 odst. 4 zákona o uzavření smlouvy o dílo s uchazečem 
třetím v pořadí a to:  
– DAROTHORE a.s., Kubánské náměstí 1391/11, 100 00 Praha 10, IČO: 

24730963 za těchto podmínek uvedených v nabídce: 
• Celková nabídková cena bez DPH:             129.000,00 Kč 
• Celková nabídková cena včetně DPH:        154.800,00 Kč  

C) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít a podepsat smlouvu 

s vybraným uchazečem. 
      Termín: 31. 1. 2013 
2. Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie přípravy a realizace projektů, 

všechny potřebné úkony této veřejné zakázky a připravit k uzavření smlouvy 
s vybraným uchazečem a další úkony související s tímto zadávacím řízením. 

             Termín: 31. 1. 2013    
 
 
Usnesení č. 16/3R/2012 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Tisk listinné verze 
katalogu sociálních služeb“ z programu OPLZZ formou zjednodušeného podlimitního 
řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) b e r e  n a  věd o m í  
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s 

názvem „Tisk listinné verze katalogu sociálních služeb“ z programu OPLZZ. 



8 
 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Tisk listinné verze katalogu sociálních služeb“ z programu OPLZZ. 

3. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s 
názvem „Tisk listinné verze katalogu sociálních služeb“ z programu OPLZZ. 

B )  r o z h o d l a  
1. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

 zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o výběru nejvhodnější 
nabídky a o přidělení veřejné zakázky takto: 
–  uchazeči macware s.r.o., Jáchymovská 98/59, 360 04 Karlovy Vary, IČO: 

25220837 za těchto podmínek uvedených v nabídce: 
• Celková nabídková cena bez DPH:             1.163.580,00 Kč 
• Celková nabídková cena včetně DPH:        1.396.296,00 Kč  

2. V případě neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy prvního uchazeče v pořadí 
podle ustanovení § 82 odst. 4 zákona o uzavření smlouvy o dílo s uchazečem 
druhým v pořadí a to: 
– uchazeči DAROTHORE a.s., Kubánské náměstí 1391/11, 100 00 Praha 10, 

provozovna: Bozděchova 97/2, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 24730963 za 
těchto podmínek uvedených v nabídce: 
• Celková nabídková cena bez DPH:             1.374.400,00 Kč 
• Celková nabídková cena včetně DPH:        1.649.280,00 Kč  

3. V případě neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy druhého uchazeče v pořadí 
podle ustanovení § 82 odst. 4 zákona o uzavření smlouvy o dílo s uchazečem 
třetím v pořadí a to:  
– uchazeči CONY CZ, s.r.o., Cejl 20, 60200 Brn, IČO: 25578057 za těchto 

podmínek uvedených v nabídce: 
• Celková nabídková cena bez DPH:             1.444.066,00 Kč 
• Celková nabídková cena včetně DPH:        1.652.595,00 Kč  

C) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít a podepsat smlouvu 

s vybraným uchazečem. 
      Termín: 31. 1. 2013 
2. Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie přípravy a realizace 

projektů, všechny potřebné úkony této veřejné zakázky a připravit k uzavření 
smlouvy s vybraným uchazečem a další úkony související s tímto zadávacím 
řízením. 

             Termín: 31. 1. 2013    
 
 

I. 
Usnesení č. 17/3R/2012 
Komise Rady Ústeckého kraje – personální záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
 j m e n u j e  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, předsedu a členy Komise finanční a investiční Rady Ústeckého 
kraje: 

 
1. RSDr. Milan Pipal, předseda 



9 
 

2. Vlastimil Waic ml., místopředseda 
3. Ing. Josef Váňo 
4. Mgr. Ing. Zdeněk Synek 
5. Ing. Miroslav Klíma 
6. Ing. Irena Čapková 
7. Ing. Petr Fiala  
8. Lubomír Holý 
9. Ing. Josef Matějka 
 

I I. 
Usnesení č. 18/3R/2012 
Komise Rady Ústeckého kraje – personální záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
 j m e n u j e  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, předsedu a členy Komise majetkové Rady Ústeckého kraje: 

 
1. Petr Husák, předseda 
2. Ing. Olga Hrebičková, místopředsedkyně 
3. Ing. Josef  Váňo 
4. Jaroslava Kamarytová-Vršitá 
5. Zdeněk Kuba 
6. Ing. Luboš Pitín 
7. Vlastimil Žáček 
8. Marcel Běhounek 
9. Ing. Zdeněk Mach 
 

I II. 
Usnesení č. 19/3R/2012 
Komise Rady Ústeckého kraje – personální záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
 j m e n u j e  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, předsedu a členy Komise dopravní Rady Ústeckého kraje: 

 
1. Ing. Jaroslav Dubský, předseda 
2. Ing. Ivo Perna, místopředseda 
3. Bc. Jaroslav Kohout 
4. Ing. Karel Strakoš 
5. Ladislav Čurda 
6. Miroslav Fencl 
7. Ing. Jiří Aster 
8. Vladimír Tuček 

 
 

IV. 



10 
 

Usnesení č. 20/3R/2012 
Komise Rady Ústeckého kraje – personální záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
 j m e n u j e  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, předsedu a členy Komise sociální a zdravotní Rady Ústeckého 
kraje: 

 
1. Martin Hošek, předseda 
2. Radek Belej, místopředseda 
3. Gabriela Hubáčková 
4. MUDr. Jiří Hamouz 
5. Mgr. Tomáš Kříž 
6. Ing. Jana Pelikánová 
7. Ing. František Hájek 
8. Martin Klouda 
9. Věra Vernerová 
 

V. 
Usnesení č. 21/3R/2012 
Komise Rady Ústeckého kraje – personální záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
 j m e n u j e  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, předsedu a členy Komise legislativně právní Rady Ústeckého kraje: 

 
1. Mgr. Jan Mareš, předseda 
2. JUDr. Jan Růžek, místopředseda 
3. Markéta Kubeschová 
4. JUDr. Jan Michalec 
5. JUDr. Stanislav Körner 
6. Bc. Kateřina Schwarzová 
7. Petr Panaš 
8. Mgr. Richard Hájek 
9. JUDr. Jan Hejda 

 

VI. 
Usnesení č. 22/3R/2012 
Komise Rady Ústeckého kraje – personální záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
 j m e n u j e  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, předsedu a členy Komise pro kulturu a památkovou péči Rady 
Ústeckého kraje: 

 



11 
 

1. Josef Macík, předseda 
2. PaedDr. Václav Homolka, místopředseda 
3. PaedDr. Petr Brázda 
4. Alena Mádlová 
5. Bc. Jana Ryšánková 
6. Ing. Petr Pípal 
7. PhDr. Michal Pehr 
8. PhDr. Zdeněk Henig 
9. PaedDr. Zdeněk Dušek 

 

VII. 
Usnesení č. 23/3R/2012 
Komise Rady Ústeckého kraje – personální záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
 j m e n u j e  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, předsedu a členy Komise pro sport a volný čas Rady Ústeckého 
kraje: 

 
1. Václav Beneš, předseda 
2. JUDr. Karel Krčmárik, místopředseda 
3. Ing. Josef Šenfeld 
4. Kamil Havelka 
5. Bc. Marcela Dušková 
6. Hana Čapková 
7. Martin Prokeš 
8. Josef Tancoš 
9. Jindřich Stádník 

 

VIII. 
Usnesení č. 24/3R/2012 
Komise Rady Ústeckého kraje – personální záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
 j m e n u j e  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, předsedu a členy Komise pro zemědělství a venkov Rady 
Ústeckého kraje: 

 
1. Radek Černý, předseda 
2. Jana Blažková, místopředsedkyně 
3. Václav Beneš 
4. Jana Schejbalová 
5. Jana Nováková 
6. Mgr. Josef Seifert 
7. Miroslava Bačová 



12 
 

8. Ing. Ivo Bednár 
9. Ing. Jaroslava Šamsová 

 

IX. 
Usnesení č. 25/3R/2012 
Komise Rady Ústeckého kraje – personální záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
 j m e n u j e  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, předsedu a členy Komise pro životní prostředí Rady Ústeckého 
kraje: 

 
1. RSDr. Milan Pipal, předseda 
2. Ing. David Polách, místopředseda 
3. Mgr. Lukáš Pařízek 
4. Bc. Lenka Lízlová 
5. Karel Rouček 
6. JUDr. Hana Jeníčková 
7. Ing. Luboš Knechtl 
8. Rudolf  Svoboda 
9. Ing. Jan Dlouhý 

 

X. 
Usnesení č. 26/3R/2012 
Komise Rady Ústeckého kraje – personální záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
 j m e n u j e  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, předsedu a členy Komise pro regionální rozvoj Rady Ústeckého 
kraje: 

 
1. Ing. Martin Strakoš, předseda 
2. Ing. Martin Hanták, místopředseda 
3. Václav Beneš 
4. Jitka Hanousková 
5. Jaroslav Cingel 
6. Ing. Barbora Jeníčková 
7. Ing. Helena Veverková 
8. Ing. Radek Vonka 
9. Mgr. Stanislav Knop 

 

XI. 
Usnesení č. 27/3R/2012 
Komise Rady Ústeckého kraje – personální záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



13 
 

 
 j m e n u j e  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, předsedu a členy Rady pro vědu, výzkum a inovace: 

 
1. Ing. Ivo Perna, předseda 
2. PaedDr. Petr Brázda, místopředseda 
3. Ing. Zdeněk Matouš 
4. Lukáš Znojemský 
5. Petr Valta 
6. MUDr. Sáša Štembera 
7. Ing. Jan Řehák 
8. Mgr. Rudolf Sochor 
 
 

XII. 
Usnesení č. 28/3R/2012 
Komise Rady Ústeckého kraje – personální záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
 j m e n u j e  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, předsedu a členy Rady pro rozvoj lidských zdrojů: 

 
1. Ing. Martin Strakoš, předseda 
2. Zdeněk Brabec, místopředseda 
3. Radek Belej 
4. Martin Hošek 
5. Vlastimil Waic st. 
6. Lubomír Jiřík 
7. Vlastimil Pažourek 
8. Ing. Petr Fiala 
9. Mgr. Tomáš Liška 

 

XIII. 
Usnesení č. 29/3R/2012 
Komise Rady Ústeckého kraje – personální záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
 j m e n u j e  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, předsedu a členy Komise pro rozvoj cestovního ruchu a zahraniční 
vztahy Rady Ústeckého kraje: 

 
1. Petr Husák, předseda 
2. PaedDr. Petr Brázda, místopředseda 
3. RSDr. Jaroslav Horák 
4. Soňa Grochalová 



14 
 

5. Jaroslav Foldyna 
6. Ing. Bronislav Schwarz 
7. Ing. Radek Vonka 
8. Vladimír Kestřánek 
9. Ing. Anna Matulová 

 
 

Usnesení č. 30/3R/2012 
Výkon zakladatelských funkcí Ústeckého kraje ke společnosti Krajská zdravotní, a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1 . s c h v á l i t  
dle ustanovení § 35 odst. 2 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, změnu stanov společnosti Krajská 
zdravotní, a.s. se sídlem Sociální péče 3316/12A, Ústí nad Labem, PSČ 401 13, 
IČ: 25488627 v rozsahu dle přílohy č. 7 tohoto usnesení 

 

2 . n a v r h n o u t  
dle ustanovení § 35 odst. 2 písm. m) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tyto zástupce kraje do představenstva 
společnosti Krajská zdravotní, a.s., se sídlem v Ústí nad Labem, IČ: 25488627: 

1. … 
2. … 

s účinností od 1.1.2013. 

 

3 . u l o ž i t  
Radě Ústeckého kraje, aby rozhodla věci jediného akcionáře společnosti Krajská 
zdravotní, a.s. dle § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o změně stanov dle bodu 1. tohoto usnesení 
a o jmenování členů představenstva dle bodu 2. tohoto usnesení   
Termín: 19.12.2012 
 

B )  u k l á d á  
RSDr. Stanislavu Rybákovi, 1. náměstku hejtmana Ústeckého kraje, předložit 
doporučení dle bodu A) tohoto usnesení k projednání  Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

        Termín: 19. 12. 2012 
 
 
 
Usnesení č. 31/3R/2012 
Změny v rejstříku škol a školských zařízení   



15 
 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s c h v a l u j e  
změny v rejstříku škol a školských zařízení dle přílohy č. 8 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, 
zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

         Termín: 31. 1. 2013 
 
 
Usnesení č. 32/3R/2012 
Snížení příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2012 – Dětský domov a Školní jídelna, 
Tuchlov 47, příspěvková organizace   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se snížením příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2012, pro Dětský domov a 
Školní jídelnu, Tuchlov 47, příspěvkovou organizaci, IČO: 61515876, sídlo: 
Tuchlov 47, PSČ: 417 65 Ohníč, o 96 000,- Kč, na celkový objem 4 241 000,- Kč, 
z důvodu nedočerpání příspěvku zřizovatele na provoz schváleného usnesením Rady 
Ústeckého kraje č. 55/111R/2012. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

        Termín: 31. 12. 2012 
 
 
Usnesení č. 33/3R/2012 
Smlouva o úvěru – Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s uzavřením Smlouvy o úvěru mezi Gymnáziem, Teplice, Čs. dobrovolců 11, 
příspěvkovou organizací, IČO: 61515451, sídlo: Teplice, Čs. dobrovolců 11/530, PSČ: 
415 01 a Komerční bankou, a. s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33, PSČ 114 07, IČO: 
45317054, ve výši 1 900 000,- Kč, určené výhradně na projekt v programu Cíl 3 – Ziel 3 
„Aquamundi“, bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje. 

 
 
Usnesení č. 34/3R/2012 
Dotační program: „Sport 2013“   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. schválit  a vyhlásit 

a) dotační program „Sport 2013“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 
b) vzor smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace dle přílohy č. 3 předloženého 

materiálu 



16 
 

2. uložit  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit 
vyhlášení dotačního programu „Sport 2013“ dle přílohy  č. 1 předloženého materiálu 
na úřední desce a internetových stránkách Ústeckého kraje s termínem do 9. 1. 2013. 

B) u k l á d á  
Janě Vaňhové, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části A) 
tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

       Termín: 19. 12. 2012 
 
 

Usnesení č. 35/3R/2012 
Dotační program: "Volný čas 2013"  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. schválit  a vyhlásit 

a) dotační program „Volný čas 2013“ dle přílohy  č. 1 předloženého materiálu 
b) vzor smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace dle přílohy č. 3 předloženého 

materiálu 

2.  uložit  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit 
vyhlášení dotačního programu „Volný čas 2013“ dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu na úřední desce a internetových stránkách Ústeckého kraje s termínem do 
9. 1. 2013. 

B) u k l á d á  
Janě Vaňhové, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části A) 
tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

       Termín: 19. 12. 2012 
 
 
Usnesení č. 36/3R/2012 
Změna závazných ukazatelů příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s c h v a l u j e  
1. zvýšení závazného ukazatele - příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2012 pro 

Správu a údržbu silnic Ústeckého kraje, p. o. o 8.853 tis. Kč na celkový objem 
753.347 tis. Kč; 

2. zvýšení závazného ukazatele – objem prostředků na platy v absolutní výši pro 
Správu a údržbu silnic Ústeckého kraje, p.o. o 280 tis. Kč na celkový objem 147.557 
tis. Kč; 

3. zvýšení závazného ukazatele - výše povinného odvodu z odpisů majetku o 8.573 tis. 
Kč na celkový objem 77.113 tis. Kč. 

4. zvýšení závazného ukazatele – investiční účelová dotace pro Správu a údržbu silnic 
Ústeckého kraje, p. o. o 42.916 tis. Kč na celkový objem 72.916 tis. Kč s tím, že: 
i. část příspěvku ve výši 1.368 tis. Kč bude použita jako investiční účelová dotace 

na projektovou přípravu staveb s vyúčtováním do 30. 9. 2013 a 



17 
 

ii.  část příspěvku ve výši 41.548 tis. Kč bude použita jako investiční účelová dotace 
na akci „II/608 ul. Pražská, Terezín-oprava opěrné zdi a komunikace glacisu 
hlavní pevnosti“ s vyúčtováním do 31. 12. 2013; 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, 
aktualizovat finanční tok příspěvku na provoz pro Správu a údržbu silnic Ústeckého 
kraje, příspěvkovou organizaci. 

         Termín: 17. 12. 2012 
 
 
Usnesení č. 37/3R/2012 
Změna zřizovací listiny Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A)  r o z h o d l a   
o změně zřizovací listiny: 
č.j. 130/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace: 
název:  Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace  
sídlo:    Ruská 260, Dubí 3, PSČ 417 03, IČ:  00080837 
dodatkem č. 26 ke zřizovací listině dle předloženého materiálu 

B)  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, 
zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci tohoto usnesení v části A). 
Termín: 20. 12. 2012 

 
 
Usnesení č. 38/3R/2012 
Vyjádření podpory výzvě zástupců dotčených měst k zachování statutu pozemní komunikace 
R7 jako rychlostní silnice a jejímu následnému zkapacitnění 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A)  b e r e  n a  věd o m í  
dopis p. Radovana Šabaty, starosty města Louny, ze dne 28. 11. 2012; 

B)  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
v souladu s ust. § 59 odst. 3) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
v platném znění, podporu výzvě zástupců měst Loun, Slaného, Postoloprt, Žatce, 
Chomutova a Mostu a požaduje, aby byl dodržen záměr realizace přestavby stávající 
silnice č. I/7 na čtyřpruhovou rychlostní silnici, který je v souladu s Globálním plánem 
revitalizace pánevních oblastí severozápadních Čech; 

C) u k l á d á  
Jaroslavu Komínkovi, členu Rady Ústeckého kraje, připravit odpověď na dopis p. 
Radovany Šabaty, uvedený v příloze č. 1  tohoto materiálu, v souladu s bodem A) 
tohoto usnesení. 
Termín: 12. 12. 2012 

 
 
Usnesení č. 39/3R/2012 



18 
 

Změna závazného ukazatele Severočeské vědecké knihovny v Ústí nad Labem, příspěvkové 
organizace - objem prostředků na platy pro rok 2012   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s o u h l a s í  
se zvýšením závazného ukazatele objem prostředků na platy pro rok 2012 o částku          
350 tis. Kč na celkový objem 22 850 tis. Kč, pro Severočeskou vědeckou knihovnu 
v Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci, bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje a 
za podmínky vyrovnaného hospodaření 

                
B) u k l á d á 

Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení 

         Termín: 31. 12. 2012 
 
 

Usnesení č. 40/3R/2012 
Změna výše odpisů příspěvkové organizace na rok 2012   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) s o u h l a s í 

s úpravou odpisového plánu pro rok 2012 Severočeské galerie výtvarného umění 
v Litoměřicích, příspěvkové organizace dle přílohy č.1 předloženého materiálu  

B) u k l á d á 
Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2012 

 
 

Usnesení č. 41/3R/2012 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Gymnázium 
Most – stavební úpravy fasády a střechy v ul. Majakovského“ zadávané formou otevřeného 
řízení   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) b e r e  n a  věd o m í   

1 . Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Gymnázium Most – stavební úpravy fasády a střechy v ul. 
Majakovského“, dle přílohy č.1  tohoto materiálu 

2 . Protokol o posouzení kvalifikace č. 1 na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
s názvem  „Gymnázium Most – stavební úpravy fasády a střechy v ul. 
Majakovského“ , dle přílohy č. 2 tohoto materiálu 

3 . Protokol o posouzení kvalifikace č. 2 na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
s názvem  „Gymnázium Most – stavební úpravy fasády a střechy v ul. 
Majakovského“ , dle přílohy č. 3 tohoto materiálu 

4 . Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek č. 1 na plnění veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „Gymnázium Most – stavební úpravy fasády a střechy v 
ul. Majakovského“, dle přílohy č. 4 tohoto materiálu 



19 
 

5 . Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek č. 2 na plnění veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „Gymnázium Most – stavební úpravy fasády a střechy v 
ul. Majakovského“, dle přílohy č. 5 tohoto materiálu 

6 . Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek č. 3 na plnění veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „Gymnázium Most – stavební úpravy fasády a střechy v 
ul. Majakovského“, dle přílohy č. 6  tohoto materiálu 

B) r o z h o d l a 

1. Podle ustanovení § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, 
v platném znění (dále jen „zákon“) o vyloučení těch uchazečů, kteří nesplnili 
požadavky zadavatele, a to takto: 
– RAVEL spol. s r.o., Textilní 191/1, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 47282312, 

když uchazeč ve své nabídce předložil bankovní záruku, která není platná po 
celou dobu zadávací lhůty. 

– RENSTAV stavební s. r.o. , Nádražní 93, 356 01 Sokolov,  IČO: 27991032, 
když uchazeč ve své nabídce předložil pojištění záruky, které není platné po 
celou dobu zadávací lhůty. 

– AMP Chomutov a.s., Pražská 720/31, 430 01 Chomutov, IČO: 25402188, když 
uchazeči chybí položkový rozpočet Elektro-položkový rozpočet bleskosvod, 
čerpadlo, osvětlení, slunolam, otápění okapů. 

– PRVNÍ IZOLAČNÍ ALFA s. r. o., Novosedlická 1621/16, Teplice, IČO: 
25405403, když uchazeči chybí položkový rozpočet Elektro-položkový 
rozpočet bleskosvod, čerpadlo, osvětlení, slunolam, otápění okapů. 

2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o výběru ekonomicky nejvýhodnější 
nabídky uchazeče a o přidělení veřejné zakázky uchazeči: EUROMONT GROUP 
a.s., Velebudice č.p. 210, 434 01 Most, doručovací adresa: Dolní Jiřetín č. p. 7, 434 
01 Most, IČO: 63147165 za těchto podmínek uvedených v nabídce: 
– Celková nabídková cena bez DPH:           11.348.103,28 Kč 
– Celková nabídková cena včetně DPH:      13.617.723,94 Kč 
– Termín plnění od předání staveniště v týdnech:            28 
– Záruční doba v měsících:                                               60  

 

C )  u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony 

zadavatele u této veřejné zakázky, zejména uzavřít a podepsat smlouvu 
s vybraným uchazečem. 

     Termín: 31. 1. 2013 
2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu odboru investičního, zabezpečit všechny 

potřebné úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu 
s vybraným uchazečem a další úkony související s tímto zadávacím řízením. 

             Termín: 31. 1. 2013 
 
 
Usnesení č. 42/3R/2012 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Domovy 
sociálních služeb Kadaň a Mašťov, p.o. – Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
Kadaň – přístavba a zateplení objektu“ zadávané formou užšího řízení   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) b e r e  n a  věd o m í  



20 
 

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, p.o. – Domovy pro 
osoby se zdravotním postižením Kadaň – přístavba a zateplení objektu“ dle přílohy 
č.1  tohoto materiálu. 

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, p.o. – Domovy pro 
osoby se zdravotním postižením Kadaň – přístavba a zateplení objektu“ dle přílohy  
č. 2 tohoto materiálu. 

3. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek II na plnění veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, p.o. – Domovy pro 
osoby se zdravotním postižením Kadaň – přístavba a zateplení objektu“ dle přílohy 
č. 3 tohoto materiálu. 

4. Protokol o jednání hodnotící komise veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, p.o. – Domovy pro osoby se 
zdravotním postižením Kadaň – přístavba a zateplení objektu“ dle přílohy č. 4 
tohoto materiálu. 

5. Protokol o dokončení posouzení nabídek veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, p.o. – Domovy pro osoby se 
zdravotním postižením Kadaň – přístavba a zateplení objektu“ dle přílohy č. 5 
tohoto materiálu. 

6. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek III veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, p.o. – Domovy pro osoby se 
zdravotním postižením Kadaň – přístavba a zateplení objektu“ dle přílohy č. 6  
tohoto materiálu. 

B )  r o z h o d l a  
1. Podle ustanovení § 76 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) o vyloučení uchazeče z účasti v 
zadávacím řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Domovy sociálních 
služeb Kadaň a Mašťov, p.o. – Domovy pro osoby se zdravotním postižením Kadaň 
– přístavba a zateplení objektu“:  
- North stav a.s., Jateční 3377/47, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 250 45 997, 

protože jeho nabídka nesplnila požadavky zadavatele uvedené v zadávacích 
podmínkách, když jistota požadovaná podle § 67 zákona byla poskytnuta formou 
bankovní záruky, která však nebyla platná po celou dobu zadávací lhůty 90-ti dnů 
od ukončení lhůty pro podání nabídek, jak to ukládá § 67 odst. 5 zákona. 

- RRR spol. s.r.o., 17. listopadu 5349, 430 04 Chomutov, IČO: 254 10 946. 
protože jeho nabídka nesplnila požadavky zadavatele uvedené v zadávacích 
podmínkách, když jistota požadovaná podle § 67 zákona byla poskytnuta formou 
bankovní záruky, která však nebyla platná po celou dobu zadávací lhůty 90-ti dnů 
od ukončení lhůty pro podání nabídek, jak to ukládá § 67 odst. 5 zákona. 

- STAVAN eu, Ervěnická 1147, 431 11 Jirkov, korespondenční adresa: Nádražní 
152, 431 51 Kláštěrec nad Ohří, IČO: 273 54 601, protože jeho nabídka nesplnila 
požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách, když uchazeč ve své 
nabídce nabídl a ocenil plynové spotřebiče místo zadavatelem v projektové 
dokumentaci požadovaných elektrických spotřebičů. Uchazeč tedy nabídl jiné 
plnění než bylo požadováno zadavatelem, čímž nesplnil zadávací podmínky dle § 
22 odst. 1 písm. d) zákona. 

2. Podle ustanovení § 81 odst. 1  písm. a)  Zákona o  výběru nejvhodnější nabídky 
uchazeče, jehož nabídka byla podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější, a o přidělení veřejné zakázky na stavební práce s názvem 



21 
 

„Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, p.o. – Domovy pro osoby se 
zdravotním postižením Kadaň – přístavba a zateplení objektu“ uchazeči: PETROM 
STAVBY, s.r.o., sídlem U Habrovky 247/11, 140 00 Praha 4, Korespondenční 
adresa: Polní 1701, 432 01 Kadaň, IČO: 267 69 611, a to za podmínek uvedených v 
nabídce: 
- Cena bez DPH:                29 131 893,- Kč           
- Cena včetně DPH:                 34 958 271,60 

Kč 
- Termín plnění od předání a převzetí staveniště v týdnech:        45 týdnů 
- Záruční doba v měsících                                                                  60 měsíců  

C)   u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony 

zadavatele u této veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu o dílo s vybraným 
uchazečem. 

     Termín: 31. 12. 2012 
2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny 

potřebné úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na 
plnění veřejné zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a tuto předložit 
k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

              Termín: 31. 12. 2012 
 
 
Usnesení č. 43/3R/2012 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Transformace 
II.etapa“ – PD, zadávané formou otevřeného řízení    
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) b e r e  n a  věd o m í   

1 . Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s 
názvem „Transformace II.etapa“ – PD, dle přílohy č. 1 tohoto materiálu 

2 . Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na služby s názvem  
„Transformace II.etapa“ – PD , dle přílohy č. 2 tohoto materiálu 

3 . Protokol o posouzení kvalifikace č. 2 na plnění veřejné zakázky na služby 
s názvem  „Transformace II.etapa“ – PD , dle přílohy č. 3 tohoto materiálu 

4 . Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s 
názvem „Transformace II.etapa“ – PD, dle přílohy č. 4 tohoto materiálu 

B) r o z h o d l a 

1. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
 zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) o výběru nejvhodnější nabídky a o 
přidělení veřejné zakázky u jednotlivých částí zakázky takto: 
–  u I. části část zakázky s názvem „Transformace DOZP Hliňany - obytná 

novostavba pro 3 domácnosti na pozemku p. č. 4400/140 v Ústí nad Labem 
(Severní Terasa)“ uchazeči "Multitechnik - divize II, spol. s r.o. ", Na Příkopech 
1782,  Chomutov, IČO: 61326496 za těchto podmínek uvedených v nabídce: 
• Celková nabídková cena bez DPH:          368.000,00 Kč 

– u II. části část zakázky s názvem „Transformace ÚSP Lobendava - obytná 
novostavba pro 3 domácnosti vč. terapeutické části na pozemku p. č. 835/2 ve 
Velkém Šenově“ uchazeči "Multitechnik - divize II, spol. s r.o. ", Na Příkopech 
1782,  Chomutov, IČO: 61326496  za těchto podmínek uvedených v nabídce: 
• Celková nabídková cena bez DPH:          360.000,00 Kč 



22 
 

– u III. části část zakázky s názvem „Transformace ÚSP Lobendava - obytná 
novostavba pro 3 domácnosti na pozemku p.č. 1978/1 v Šluknově“ uchazeči 
"Multitechnik - divize II, spol. s r.o. ", Na Příkopech 1782,  Chomutov, IČO: 
61326496  za těchto podmínek uvedených v nabídce: 
• Celková nabídková cena bez DPH:          330.000,00 Kč 

C)   u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony 

zadavatele u této veřejné zakázky, zejména uzavřít a podepsat smlouvy 
s vybraným uchazečem u jednotlivých částí zakázky. 

     Termín: 31. 1. 2013 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu odboru investičního, zabezpečit všechny 
potřebné úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvy 
s vybraným uchazečem u jednotlivých částí zakázky a další úkony související 
s tímto zadávacím řízením. 

            Termín: 31. 1. 2013 
 
 
Usnesení č. 44/3R/2012 
Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 13/2012   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

p r o v á d í  

A)  rozpočtové opatření – snížení rozpočtu Ústeckého kraje o 484 084 tis. Kč na 
celkový objem rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 13 546 145 tis. Kč: 

 

1) snížení o částku 459 135 tis. Kč 
financování 
úvěrový rámec 2012 – 2015 – snížení čerpání o částku 459 135 tis. Kč 

kapitálové výdaje 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – snížení o částku  
 459 135 tis. Kč – prostředky z klubového 
úvěru  2012 - 2015 

2) snížení o částku 48 385 tis. Kč 
příjmy 
daň z přidané hodnoty – snížení o částku 43 085 tis. Kč 

příjmy z prodeje nemovitostí a jejich částí – snížení o částku 5 300 tis. Kč 

běžné výdaje 
odbor majetkový – snížení o částku 28 734 tis. Kč: 

� nájemné – pozemky pod silnicemi II. a III. tříd – 14 443 tis. Kč 
� nájemné – pozemky pod cyklostezkami a ostatní pozemky – 6 950 tis. Kč 
� Průmyslová zóna Triangle – 3 106 tis. Kč 

� elektrická energie – 41 tis. Kč 
� nájemné za pozemky – 14 tis. Kč 
� ostatní služby spojené se zajištěním a udržováním – 2 954 tis. Kč 
� drobné opravy a udržování – 97 tis. Kč 

� pojištění služebních vozidel a zaměstnanců – 437 tis. Kč 
� ostatní služby – 1 100 tis. Kč 



23 
 

� poplatky – 1 048 tis. Kč 
� pojištění majetku Ústeckého kraje, včetně příspěvkových organizací 

Ústeckého kraje – 1 050 tis. Kč 
� údržba pozemků – sekání trávy – cyklostezka, obchvat Roudnice nad 

Labem – 600 tis. Kč 
odbor životního prostředí a zemědělství – snížení o částku 1 175 tis. Kč: 

� plán odpadového hospodářství Ústeckého kraje, informační kampaň, 
ekologická výchova – 625 tis. Kč 

� zajištění likvidace prošlých léčiv – 200 tis. Kč 
� opatření v zónách havarijního plánování – 50 tis. Kč 
� průzkumy na významných přírodních lokalitách Ústeckého kraje – 300 tis. 

Kč 
 

kapitálové výdaje 
odbor životního prostředí a zemědělství – snížení o částku 1 340 tis. Kč: 

� zpracování koncepcí – 340 tis. Kč 
� programové opatření a zajištění dobrého stavu vod v oblasti povodí Ohře a 

Labe – 1 000 tis. Kč 
odbor investiční, oblast majetková – snížení o částku 12 136 tis. Kč: 

� výkupy v rámci Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace – snížení o 5 103 tis. Kč: 
� D8-II/247 přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky – I. a II. část – 811 

tis. Kč 
� Brandov – přechod – 70 tis. Kč 
� Silnice II/263 – stoupací pruh Líska – 87 tis. Kč 
� Okružní křižovatka III/2524, Chomutov – 100 tis. Kč 
� Rekonstrukce silnice II/227, II/225 – Žatec, křižovatka s II/224 – 40 

tis. Kč 
� rekonstrukce v úseku Žatec I/7 – Postoloprty – Raná, Dobroměřice –  

298 tis. Kč 
� rekonstrukce v úseku I/7 – Toužetín – Libochovice – D8 - Lukavec –  

500 tis. Kč 
� páteřní komunikace – rekreační oblast Milada, Roudníky – Trmice –  
 2 605 tis. Kč 
� rozšíření silnice Chbany – 99 tis. Kč 
� rekonstrukce silnic II/262, 265,266 a 267 – Děčín – Starý Šachov – 

Krásná Lípa – 75 tis. Kč 
� pozemky pod areálem Správy a údržby silnice Ústeckého kraje, 

příspěvkové organizace – provoz Litoměřice – 50 tis. Kč 
� nový most přes Blšanku, k. ú. Očihov – 46 tis. Kč 
� rekonstrukce mostu ev. č. 250-011 Výškov – 40 tis. Kč 
� rekonstrukce mostu Počeplice ev. č. 261-002 – 188 tis. Kč 
� nová komunikace u města Libochovice – 94 tis. Kč 

� Průmyslová zóna Triangle – Pozemkový fond České republiky, věcná 
břemena, výkupy pozemků – snížení o 1 463 tis. Kč 

� Domovy pro osoby se zdravotním postižením, Ústí nad Labem – snížení o  
1 320 tis. Kč 

� Střední škola obchodu a služeb, Teplice – nákup pozemku p. č. 3753/1 v k. 
ú. Teplice – snížení o 800 tis. Kč 



24 
 

� Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace – 
snížení o 3 450 tis. Kč: 
- pozemky v k. ú. Litoměřice – 150 tis. Kč 
- výjezdové stanoviště v Roudnici nad Labem – 3 300 tis. Kč 

odbor investiční, oblast školství, mládeže a tělovýchovy – snížení o částku 5 000 
tis. Kč  – Střední škola technická a automobilní, 
 Chomutov, příspěvková organizace 

3) snížení o částku 30 000 tis. Kč 
příjmy 
příjmy z poskytování služeb a výrobků – snížení o částku 30 000 tis. Kč – energie 
       příspěvkových organizací 
běžné výdaje 
odbor kanceláře ředitele – snížení o částku 30 000 tis. Kč – plyn příspěvkových 
 organizací 

4) snížení o částku 145 tis. Kč 
příjmy 
daň z přidané hodnoty – snížení o částku 80 tis. Kč  
příjmy z poskytování služeb a výrobků – zvýšení o částku 18 tis. Kč – příjmy ze 

 vstupného – reprezentační ples  
Ústeckého kraje 

příjmy z úroků – snížení o částku 165 tis. Kč – Fond pro mimořádné události 
Ústeckého  kraje 
přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady – zvýšení o částku 82 tis. Kč – 
vyúčtování: 

� stravenky 2011 – 8 tis. Kč 
� telekomunikační služby – 25 tis. Kč 
� vratky, dobropisy, pohonné hmoty 2011 – 49 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor kanceláře hejtmana – snížení o částku 165 tis. Kč – Fond pro mimořádné 
události Ústeckého kraje – rezerva 
odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 20 tis. Kč – pohonné hmoty 

 
5) zvýšení o částku 8 573 tis. Kč za podmínky schválení zvýšení závazného 

ukazatele Radou Ústeckého kraje 
příjmy 
odvody příspěvkových organizací – zvýšení o částku 8 573 tis. Kč 

 

běžné výdaje 
odbor dopravy a silničního hospodářství – zvýšení o částku 8 573 tis. Kč – 
příspěvek na  provoz pro Správu a údržbu silnic 
 Ústeckého kraje, příspěvkovou 
organizaci 

6) zvýšení o částku 381 tis. Kč 
příjmy 
přijaté pojistné náhrady – zvýšení o částku 381 tis. Kč  

 

běžné výdaje 



25 
 

odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 381 tis. Kč – pojistné 
plnění  pro příspěvkové organizace: 
� Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, 

Děčín – 141 tis. Kč 
� Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice –  

26 tis. Kč 
� Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední 

zdravotnická škola, Chomutov – 161 tis. Kč 
� Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín – 26 tis. Kč 
� Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice – 27 tis. Kč 

 
7) zvýšení o částku 77 tis. Kč 

příjmy 
ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené – zvýšení o částku 77 tis. Kč  

 
běžné výdaje 
odbor regionálního rozvoje – zvýšení o částku 77 tis. Kč – nájemné - veletrhy 

 
8) zvýšení o částku 1 648 tis. Kč za podmínky schválení zvýšení závazného 

ukazatele Radou Ústeckého kraje 
příjmy 
příjmy z prodeje pozemků – zvýšení o částku 1 648 tis. Kč  

 
kapitálové výdaje 
odbor dopravy a silničního hospodářství – zvýšení o částku 1 648 tis. Kč – rezerva 
 z prodeje nemovitého majetku 

 
9) zvýšení o částku 1 047 tis. Kč 

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 167 – zvýšení o částku 1 047 tis. Kč – dotace 
od  Svobodného státu Sasko v rámci 
programu  Cíl 3 

běžné výdaje 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – UZ 167 – zvýšení o 
částku  1 047 tis. Kč – platba partnerovi 
projektu  Tourismusverband Erzgebirge v rámci 
 projektu „Nová kvalita“ 

10) zvýšení o částku 11 564 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – zvýšení o částku 11 564 tis. Kč – dotace 
 z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy: 

� UZ 33 019 – zvýšení o částku 210 tis. Kč 
� UZ 33 034 – zvýšení o částku 1 320 tis. Kč 
� UZ 33 353 – zvýšení o částku 10 034 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 11 564 tis. Kč – účelová 

dotace v rámci rozvojových programů: 



26 
 

� UZ 33 019 – zvýšení o částku 210 tis. Kč – „Inovace a modernizace 
vzdělávání  a odborné praxe vyšší odborné školy“ v rámci Operačního 
 programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost pro Vyšší 
odbornou školu ekonomickou, sociální a zdravotnickou, Obchodní 
akademii, Střední pedagogickou školu a Střední zdravotnickou školu, 
Most, příspěvkovou organizaci 

� UZ 33 034 – zvýšení o částku 1 320 tis. Kč - „Podpora organizace a 
ukončování  středního vzdělávání maturitní zkouškou na vybraných 
školách  v podzimním zkušebním období“ na rok 2012 pro krajské a 
 soukromé školy dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

� UZ 33 353 – zvýšení o částku 10 034 tis. Kč – přímé náklady – krajské a 
obecní  školy - rezerva 

  
11) zvýšení o částku 138 tis. Kč 

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 34 342 – zvýšení o částku 138 tis. Kč – dotace 
 z Ministerstva kultury 

běžné výdaje 
odbor kultury a památkové péče – UZ 34 342 – zvýšení o částku 138 tis. Kč – pro 

 Oblastní muzeum, Chomutov, 
příspěvkovou organizaci v rámci 
„Integrovaného systému ochrany movitého 
kulturního dědictví“ 

 
12) zvýšení o částku 30 153 tis. Kč 

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – zvýšení o částku 30 153 tis. Kč - dotace 
 z Ministerstva práce a sociálních věcí: 

� UZ 13 233 – zvýšení o částku 28 278 tis. Kč 
� UZ 13 307 – zvýšení o částku 1 875 tis. Kč 

běžné výdaje 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví – zvýšení o částku 30 153 tis. Kč: 
� UZ 13 233 – Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost - zvýšení o 
částku   28 278 tis. Kč: 

� „Podpora plánování a transformace sociálních služeb 
v Ústeckém kraji“ – 1 190 tis. Kč 

� „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji“ – 27 088 
tis. Kč 

� UZ 13 307 – transfer prostředků pro zařízení pro děti vyžadující okamžitou 
   pomoc – zvýšení o částku 1 875 tis. Kč: 

� Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace – 1 825 tis. Kč 

� Élie, o. s., Kovářská – 50 tis. Kč 
 
 
 
 

B) rozpočtové opatření – přesun finančních prostředků při zachování celkového objemu 
příjmů a výdajů rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 13 546 145 tis. Kč  



27 
 

 
1) přesun ve výši 29 725 tis. Kč za podmínky schválení přídělu do Fondu rozvoje 

Ústeckého kraje Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
kapitálové výdaje 
odbor investiční, oblast majetková – snížení o částku 29 725 tis. Kč: 
� výkupy v rámci Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové 

organizace – snížení o 28 955 tis. Kč: 
� D8-II/247 přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky – I. a II. část -  2 500 

tis. Kč 
� rekonstrukce silnice II/261, Ústí nad Labem – Děčín – 59 tis. Kč 
� obchvat Chabařovice – I. a II. etapa, kruhový objezd – 150 tis. Kč 
� křižovatky a silnice Litvínov – 450 tis. Kč 
� úprava křižovatky III/25348 a III/25349, Krupka – 500 tis. Kč 
� Brandov – přechod – 900 tis. Kč 
� nákup pozemků – areál Žalany – 400 tis. Kč 
� pozemek p. č. 376/1 v k. ú. Košťany – 140 tis. Kč 
� silnice II/263 – stoupací pruh Líska – 1 500 tis. Kč 
� protipovodňová opatření II/261 v k. ú. Církvice, Střekov, Libochovany –  

 276 tis. Kč 
� okružní křižovatka III/2524, Chomutov – 1 500 tis. Kč 
� rekonstrukce silnice II/227, II/225 – Žatec, křižovatka s II/224 – 150 tis. 

Kč 
� rekonstrukce v úseku Žatec I/7 – Postoloprty – Raná, Dobroměřice –  

2 700 tis. Kč 
� rekonstrukce v úseku I/7 – Toužetín – Libochovice – D8 – Lukavec –  

 3 500 tis. Kč 
� III/24721 přeložka komunikace Sebuzín – 20 tis. Kč 
� Sebuzín – rekonstrukce mostu ev. č. 24721 – 10 tis. Kč 
� páteřní komunikace – rekreační oblasti Milada, Roudníky – Trmice –  

 3 200 tis. Kč 
� nová komunikace u obce Siřejovice – 11 000 tis. Kč 

� výkupy v rámci příspěvkových organizací – snížení o 770 tis. Kč: 
� Regionální muzeum, Teplice – nákup p. č. 2359/3 v k. ú. Teplice – 82 tis. 

Kč 
� Ústav sociální péče, Tuchořice – nákup pozemků p. č. 3/3, 3/4 v k. ú. 

Tuchořice – 208 tis. Kč 
� Centrum sociální pomoci, Litoměřice – nákup pozemku p. č. 571/1 v k. ú. 

Křešice u Litoměřic – 480 tis. Kč 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – zvýšení o částku  
 29 725 tis. Kč – financování připravovaných 
projektů 

2) přesun ve výši 27 tis. Kč 
běžné výdaje 
odbor životního prostředí a zemědělství – snížení o částku 27 tis. Kč – opatření 
v zónách  havarijního plánování 
odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 27 tis. Kč: 
� knihy, tisk – 10 tis. Kč 
� kapesní oximetr – 17 tis. Kč 
 



28 
 

 
 
 
 

3) přesun ve výši 41 548 tis. Kč za podmínky schválení zvýšení závazného 
ukazatele Radou Ústeckého kraje 
kapitálové výdaje 
odbor investiční, oblast dopravy a silničního hospodářství – snížení o částku  
 41 548 tis. Kč – rekonstrukce mostu 
Počeplice  ev. č. 261-002 
odbor dopravy a silničního hospodářství – zvýšení o částku 41 548 tis. Kč – 
investiční  účelová dotace pro Správu a údržbu silnic 
 Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci 

 
 

C)  rozpočtové opatření – zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o 1 600 tis. Kč na celkový 
objem rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 13 547 745 tis. Kč: 

1) zvýšení o částku 8 tis. Kč 
příjmy 
přijaté pojistné náhrady – zvýšení o částku 8 tis. Kč  

 

běžné výdaje 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví – zvýšení o částku 8 tis. Kč – pojistné plnění 

pro Domovy pro osoby se zdravotním 
postižením,  Oleška – Kamenice, 
příspěvkovou organizaci 

 
2) zvýšení o částku 390 tis. Kč 

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – zvýšení o částku 390 tis. Kč - Region of East 

Macedonia and Thrace sídlící v Komotini 

běžné výdaje 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – zvýšení o částku 390 

tis. Kč  – v rámci programu 
PROGRESS na realizaci projektu 
LEDOS 

 
3) zvýšení o částku 437 tis. Kč 

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 52 – zvýšení o částku 437 tis. Kč – dotace od 

 Svobodného státu Sasko v rámci 
programu Cíl 3 

kapitálové výdaje 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – zvýšení o částku 437 
tis. Kč  – financování připravovaných projektů 

4) zvýšení o částku 263 tis. Kč 
příjmy 



29 
 

přijaté neinvestiční transfery – UZ 33 457 – zvýšení o částku 263 tis. Kč – dotace 
 z Ministerstva školství, mládeže 
a tělovýchovy 

běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – UZ 33 457 – zvýšení o částku 263 tis. Kč 

– rozvojový program „Financování 
asistentů pedagoga pro děti, žáky a 
studenty se sociálním znevýhodněním 
pro rok 2012“ pro Základní školu, 
Mateřskou školu a Praktickou školu, 
Vejprty 

5) zvýšení o částku 502 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 98 335 – zvýšení o částku 502 tis. Kč – dotace 
 z Ministerstva financí 
běžné výdaje 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví – UZ 98 335 – zvýšení o částku 502 tis. Kč – 

neinvestiční transfer prostředků na 
úhradu činností zdravotnických zařízení 
v oblasti zabránění vzniku, rozvoje a 
šíření onemocnění tuberkulózou dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu 

6) přesun ve výši 1 726 tis. Kč 
příjmy 
daň z přidané hodnoty – snížení o částku 1 726 tis. Kč 
příjmy z licencí pro kamionovou dopravu – zvýšení o částku 37 tis. Kč 
sankční platby přijaté od jiných subjektů – zvýšení o částku 1 521 tis. Kč 
přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady – zvýšení o částku 168 tis. Kč – náklady 
řízení 
 

7) přesun ve výši 120 tis. Kč 
běžné výdaje 
odbor legislativně-právní – snížení o částku 120 tis. Kč – odměny advokátům, 

právním specialistům, odměny za znalečné tlumočné 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 120 tis. Kč - audity 

 
 
Usnesení č. 45/3R/2012 
Finanční a odpisové plány a závazné ukazatele příspěvkových organizací Ústeckého kraje 
na rok 2013    
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d l a  

1. o výjimce z povinného odvodu z odpisů majetku ve výši 76 735 tis. Kč z důvodu 
realizace následujících akcí pro příspěvkové organizace:   

 

1)  v oblasti školství, mládeže a tělovýchovy v celkové výši  8 344 tis. Kč 

a) Logopedická základní škola, Měcholupy, příspěvková organizace, ve výši 
270 tis. Kč na nákup osobního automobilu, 



30 
 

b) Gymnázium, Kadaň, příspěvková organizace, ve výši 208 tis. Kč na 
odstranění nedostatků osvětlení v učebnách (5. května 620) dle kontroly 
Krajské hygienické stanice, 

c) Gymnázium J. Jungmanna, Litoměřice, příspěvková organizace, ve výši 
39 tis. Kč na vymalování prostor školy - Svojsíkova 1 (chodby, sociální 
zařízení, šatny žáků), 

d) Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, příspěvková organizace, 
ve výši 800 tis. Kč na pořízení zemědělského traktoru pro výuku oboru se 
zemědělským zaměřením, 

e) Podkrušnohorské gymnázium,  Most, příspěvková organizace, ve výši 163 
tis. Kč na výměnu podlahové krytiny – pracoviště Bílina, 

f) Gymnázium, Teplice, příspěvková organizace, ve výši 86 tis. Kč na 
opravu rozvodů plynu a vody, 

g) Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie,  Rumburk, příspěvková 
organizace, ve výši 105 tis. Kč na vymalování školní kuchyně a jídelny 
(Sukova 1084/5), školních tříd a chodeb (Františka Nohy 959/6), 

h) Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a 
Střední zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace, ve výši 
898 tis. Kč na sanaci a opravu vlhkého zdiva, 

i) Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, 
příspěvková organizace, ve výši 79 tis. Kč na pořízení plošného 
postřikovače k chemické ochraně porostu, 

j) Obchodní akademie a Střední odborná škola generála F. Fajtla, Louny, 
příspěvková organizace, ve výši 473 tis. Kč, na pořízení 5 ks 
vzduchotechniky (425 tis. Kč) a na vymalování (48 tis. Kč - Říční ulice 
2684), 

k) Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a ekologická, 
Žatec, příspěvková organizace, ve výši 727 tis. Kč na výměnu oken 
(Svatopluka Čecha 1180), 

l) Střední lesnická škola a Střední odborná škola sociální, Šluknov, 
příspěvková organizace, ve výši 204 tis. Kč na vymalování (Sukova 829) a 
nátěr dveří (T. G. Masaryka 580, Karlova 564), 

m) Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, 
příspěvková organizace, ve výši 528 tis. Kč na opravu střechy v dílně 
odborného výcviku (ul. Trocnovská 5453), 

n) Střední odborná škola technická a zahradnická,  Lovosice, příspěvková 
organizace, ve výši 371 tis. Kč na pořízení osobního automobilu, 

o) Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace, ve výši 606 tis. 
Kč na pořízení nákladního automobilu, 

p) Střední škola stavební a technická, Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace, ve výši 601 tis. Kč na pořízení serveru (98 tis. Kč), smažící 
elektrické sklopné pánve (95 tis. Kč), škrabky na brambory celonerezové 
(48 tis. Kč), spodní frézky typ TF 130 Class (300 tis. Kč) a tesařského 
hoblíku s turboodváděním třísek (60 tis. Kč), 



31 
 

q) Konzervatoř, Teplice, příspěvková organizace, ve výši 281 tis. Kč na 
výměnu podlahových krytin na domově mládeže, 

r) Dětský domov „Země dětí“ a Školní jídelna, Česká Kamenice, 
příspěvková organizace, ve výši 212 tis. Kč na nákup a instalaci 
elektrického konvektomatu, 

s) Dětský domov, Vysoká Pec, příspěvková organizace, ve výši 600 tis. Kč 
na nákup vícemístného automobilu, 

t) Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, příspěvková organizace, ve výši   
123 tis. Kč na pořízení zahradního traktůrku na sekání trávy (45 tis. Kč) a 
průmyslové pračky (78 tis. Kč), 

u) Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna, 
Dlažkovice, příspěvková organizace, ve výši 30 tis. Kč na vymalování 
kuchyně a skladu potravin, 

v) Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Duchcov, příspěvková 
organizace, ve výši 650 tis. Kč na nákup devítimístného automobilu, 

w) Dětský domov a Školní jídelna Tuchlov, příspěvková organizace, ve výši    
290 tis. Kč na pořízení 2 ks plynových kotlů (150 tis. Kč), průmyslové 
myčky (80 tis. Kč) a na vymalování společných prostor v dětském domově 
(60 tis. Kč), 

2)  v oblasti kultury a památkové péče v celkové výši 6 726 tis. Kč: 

a) Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem, příspěvková organizace, 
ve výši 1 365 tis. Kč na výměnu oken v ul. Velká Hradební, 

b) Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvková organizace, ve výši 476 tis. Kč        
na nákup vitrín, 

c) Oblastní muzeum v Chomutově, příspěvková organizace, ve výši 43 tis. Kč   
na nákup digitálního fotoaparátu s příslušenstvím, 

d) Severočeská galerie výtvarného umění v Litoměřicích, příspěvková 
organizace, ve  výši 328 tis. Kč, na opravu střechy zadního traktu  č. p. 24 
(expozice naivního umění), 

e) Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem, příspěvková organizace, 
ve výši 200 tis. Kč na rozšíření a zdokonalení zabezpečovacího systému,  

f) Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace, ve výši 458 tis. 
Kč na nákup klimatizační jednotky do restaurátorské dílny, vybavení 
depozitáře nábytkem pro uchování sbírkových předmětů, 

g) Galerie Benedikta Rejta v Lounech, příspěvková organizace, ve výši  
172 tis. Kč na zabezpečení Pamětní síně E. Filly v Peruci a zabezpečení 
exponátů umístěných na zámku Líčkov, 

h) Oblastní muzeum v Lounech, příspěvková organizace, ve výši 77 tis. Kč  na 
opravu střechy č. p. 5 a nákup hlásičů, 

i) Zámek Nový Hrad, příspěvková organizace, ve výši 828 tis. Kč na nákup 
nábytku do jižních sálů, audiovizuální techniky a mobiliáře do 
expozičních prostor zámku, 



32 
 

j) Galerie výtvarného umění v Mostě, příspěvková organizace, ve výši 139 tis. 
Kč na rozšíření stávajícího osvětlovacího systému o mobilní prvky, 

k) Oblastní muzeum v Mostě, příspěvková organizace, ve výši 978 tis. Kč         
na opravu balkónu a části střechy, malování chodeb po výměně oken,  

l) Regionální muzeum v Teplicích, příspěvková organizace, ve výši 1 500 tis. 
Kč na opravy zámku v Teplicích a objektu Šárka v Teplicích, nákup 
investic (vitríny), 

m) Severočeská hvězdárna a planetárium v Teplicích, příspěvková 
organizace, ve výši 162 tis. Kč na opravu a údržbu Zeissova projektoru – 
výměna měsíce, 

3) v oblasti sociálních věcí v celkové výši 32 445 tis. Kč: 

a) Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa, příspěvková organizace, 
v celkové výši 1 920 tis. Kč na pořízení vícemístného automobilu pro 
uživatele, užitkového vozidla, konvektomatu, signalizačního zařízení, 
kráječe chleba a nářezového stroje, 

b) Domovy pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, příspěvková 
organizace, v celkové výši 725 tis. Kč, na rekonstrukci koupelny v č. p. 
118,   na pořízení závěsného zařízení na oddělení rehabilitace, 
elektrického mobilního vozíku pro imobilní klienty a víceúčelového 
zahradního traktůrku, 

c) Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška - Kamenice, 
příspěvková organizace, v celkové výši 1 030 tis. Kč na pořízení 2 
mandlů a opravy studny, fasád, střechy u přístavby výtahu, omítek, 
zárubní dveří a dřevěného obložení budovy č. p. 244 a na nátěr oken,  

d) Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace, 
v celkové výši 1 770 tis. Kč na pořízení kolejnicového systému, 5 ks 
polohovacích postelí, signalizačního zařízení a šokéru na zmrazování 
potravin, 

e) Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, příspěvková 
organizace, v celkové výši 5 000 tis. Kč na vnější opravy budov č. p. 1 a 
21 a   na pořízení: osobního vozidla, 3 ks zvedáků pro manipulaci s těžce 
postiženými uživateli, elektrických kamen, kuchyňského robota, 
průmyslového kráječe, 3 ks mobilních sprchových lůžek a univerzálního 
posypového a úklidového vozíku k zahradní technice,  

f) Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, v celkové 
výši 8 380 tis. Kč, na zakoupení: 31 ks lůžek s elektrickým polohováním, 
varného kotle, profi pračky, zvedací vany se směšovačem, 2 ks 
komerčních chladících skříní, 2 ks výdejních stolků na ohřev, přístroje na 
dekontaminaci vzduchu, centrálního odvápňovače, myčky skla a nádobí, 
univerzálního robota, malotraktoru s příslušenstvím a na opravy římsy 
nad vchodem v Domově důchodců Milešov, římsy nad vchodem Domova 
na zámku Liběšice, na rekonstrukci kotelen včetně kotlů a bojlerů teplé 
užitkové vody v Domově na zámku Liběšice a Domově „Na Svobodě“ 
Čížkovice, 

g) Domov „Bez zámků“ Tuchořice, příspěvková organizace, v celkové výši        



33 
 

1 535 tis. Kč na opravu fasády Zámečku čp. 1, II. etapa a opravu 
umývárny Zámeček, 

h) Domov důchodců Meziboří, příspěvková organizace, v celkové částce         
393 tis. Kč na pořízení průmyslové pračky, konvektomatu, škrabky a 
elektrického invalidního vozíku,  

i) Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace, v celkové 
částce 5 846 tis. Kč na pořízení drtiče kuchyňského odpadu, sprchovacího 
hydraulického vozíku, univerzálního kuchyňského robota, 6 ks 
elektrických polohovacích ošetřovatelských lůžek, samochodné sekačky 
s mulčováním,      na opravy střechy II. etapa, na rekonstrukci balkónů I. 
etapa a na výměnu stojatého ohříváku vody a deskového výměníku teplé 
užitkové vody, deskového výměníku na ohřev ústředního topení,  

j) Ústav sociální péče Nová Ves v Horách, příspěvková organizace, v celkové  
výši 347 tis. Kč  na pořízení konvektomatu a profesionálního robota do 
stravovacího provozu,  

k) Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvková 
organizace, v celkové výši 2 950 tis. Kč na pořízení 2 ks myček černého 
nádobí, fritézy, sušičky, mycího stroje na podlahy, chladícího boxu, 
serveru, switche, kamerového setu, zahradního altánu, průmyslové 
pračky, hydraulického sprchového křesla, magnetoterapie, hydraulického 
zvedáku pro imobilní pacienty a opravy lodžií na objektu Na Výšině - II. 
etapa a výměnu oken, 

l) Domov „Bouřňák“ Háj u Duchcova, příspěvková organizace, v celkové 
výši 
1 820 tis. Kč na pořízení terapeutické nastavitelné vany s perličkou pro 
imobilní klienty, zahradnického traktoru, protipožárního systému, na 
výměnu analogové telefonní ústředny za novou digitální, na opravu 
střechy a místností budovy č. 1  a na opravu dlažby na chodbách budovy 
č. 2, 

m) Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace, v celkové výši 729 tis. Kč na pořízení 
technického výtahu pro stravovací provoz a opravu ubytovacích prostor a 
hygienických zařízení pro klienty, 

 

4) v oblasti zdravotnictví v celkové výši 29 220 tis. Kč: 

a) Nemocnice následné péče Ryjice, příspěvková organizace, v celkové výši  
1 930 tis. Kč na pořízení 6 ks infuzních pump, 2 ks pákových vozíků, 6 ks 
matrací, elektropřístroje pro fyzioterapii, multifunkčního traktoru, 
nouzového bateriového sjezdu výtahu, 5 ks počítačů, modernizace softwaru 
– PC Doktor   + rozšíření sítě o 3 počítače a na výměnu lina na chodbě 2. 
odd., 

b) Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvková organizace, v celkové výši       
2 290 tis. Kč na pořízení pětimístného osobního automobilu a opravu oken 
II. etapa, 

c) Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace, 
v celkové výši 25 000 tis. Kč na pořízení 8 ks sanitních vozů pro rychlou 
lékařskou pomoc, 9 ks defibrilátorů, 4 ks ventilátorů, software pro správu 



34 
 

sítě web vstupů, virtualizace serverů a pracovních stanic, oxylátorů, 
upgrade svolávacího serveru, upgrade systému SOS, na rekonstrukci 
příjezdových komunikací ke garážím a myčce v Chomutově, rekonstrukci 
garáže v Kadani, rekonstrukci výukové místnosti včetně hygienických 
zařízení v Chomutově, rekonstrukci vytápění objektu Teplice, zajištění 
vodovodních a kanalizačních přípojek k objektu Děčín – Ovocná ul., 

2. v souladu s ust. § 28, odst. 6, písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o uložení odvodů 
příspěvkovým organizacím zřízeným Ústeckým krajem z jejich investičních fondů 
do rozpočtu zřizovatele v celkové výši rovnající se výši odpisů, které vzniknou 
z titulu odpisů příspěvkové organizace zaúčtovaných do konce roku 2013 v 
souladu s ust. § 31, odst. 1, písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., vyjma odpisů 
nevytvořených z příspěvku zřizovatele, případně určených na financování 
projektové činnosti v roce 2013, a to se splatností k poslednímu dni kalendářního 
čtvrtletí a 10. 12. 2013 za IV. čtvrtletí 2013 ve výši ¼ celkových odvodů u 
příspěvkových organizací uvedených v příloze č. 9 tohoto usnesení a se čtvrtletní 
splatností odvodu ve výši jeho ¼, maximálně do dvacátého dne následujícího 
měsíce, za IV. čtvrtletí maximálně do 10. 12. 2013 u příspěvkových organizací 
uvedených v příloze č. 10 tohoto usnesení, 

 

3. o kompenzaci odvodů (jednostranný zápočet) dle části A) 2 tohoto usnesení do 
jejich výše proti nesplacené části příspěvku zřizovatele na provoz příspěvkových 
organizací v roce 2013 a to u příspěvkových organizací uvedených v příloze č. 9 
tohoto usnesení, 

B )   s t a n o v u j e  
závazné ukazatele příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem na rok 2013 
– příspěvek zřizovatele, objem prostředků na platy v absolutní výši a výši povinného 
odvodu  z odpisů z majetku dle přílohy č. 11 tohoto usnesení, 

C )   s c h v a l u j e  
odpisové plány příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem na rok 2013 
dle přílohy č. 2  předloženého materiálu, 

D)  b e r e   n a   vě d o m í   
finanční plány příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem na rok 2013 dle 
přílohy č. 3  předloženého materiálu, 

E )   u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, 
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, 
Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, 
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, 
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, 

a) provést rozpis závazných ukazatelů příspěvkových organizací Ústeckého kraje na 
rok 2013 na jednotlivé příspěvkové organizace Ústeckého kraje v souladu se 
schváleným rozpočtem Ústeckého kraje na rok 2013 a sdělit závazné ukazatele 
příspěvkovým organizacím, které jsou povinny se jimi řídit, 
Termín: 31. 1. 2013 

b) připravit a doručit jednotlivým příspěvkovým organizacím písemné rozhodnutí 
zřizovatele o uložení odvodu podle části A) 2 tohoto usnesení, 
Termín: 31. 1. 2013 



35 
 

c) připravit a doručit jednotlivým příspěvkovým organizacím uvedeným v příloze č. 9 
tohoto usnesení v souladu s částí A) 3 tohoto usnesení písemné rozhodnutí  
o kompenzaci, 

                  Termín: průběžně (čtvrtletn ě) v r. 2013 
 
 
 
Usnesení č. 46/3R/2012 
Aktualizace odpisového plánu na rok 2012 příspěvkové organizace Ústav sociální péče pro 
tělesně postižené dospělé Snědovice, p.o.    
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s úpravou odpisového plánu příspěvkové organizace Ústav sociální péče pro tělesně 
postižené dospělé Snědovice, příspěvková organizace, na rok 2012 dle přílohy č. 12  
tohoto usnesení. 

 
 
Usnesení č. 47/3R/2012 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální    
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  

1. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím 
majetku do vlastnictví příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Kadaň a 
Mašťov, příspěvková organizace, formou finančního daru na kulturní a sociální účely 
pro uživatele Domova pro osoby se zdravotním postižením Kadaň od:  

- Římskokatolická farnost – děkanství Kadaň, Mírové nám. 84, 432 01 Kadaň, 
IČ: 47792647 ve výši 10 tis. Kč 

- PharmDr. Věra Oswaldová, Mírové nám. 182, 432 01  Kadaň, IČ: 46790594 ve 
výši 15 tis. Kč 

2. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím 
majetku do vlastnictví příspěvkové organizace Domov důchodců Teplice, 
příspěvková organizace, formou finančního daru od:  

- SEMILEAS, a.s., Husova 4, 513 01  Semily, IČ: 25930044 ve výši 5 tis. Kč 
na zájmovou činnost uživatelů 

3. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím 
majetku do vlastnictví příspěvkové organizace Ústav sociální péče Lobendava, 
příspěvková organizace, formou finančního daru od:  

- TAURUS-PROXIMA spol. s r.o., Masarykova 633/318, 400 01  Ústí nad Labem,    
IČ: 25428276 ve výši 2 tis. Kč na zajištění dopravy na kulturní a sportovní akce 
uživatelů 

 
 



36 
 

Usnesení č. 48/3R/2012 
Změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální    

Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  

1. se snížením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na provoz – pro 
rok 2012 o částku 200 tis. Kč na celkový objem 4 169 tis. Kč pro Ústav sociální 
péče Nová Ves v Horách, příspěvkovou organizaci, za podmínky vyrovnaného 
hospodaření 

2. se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – investiční účelová dotace 
–pro rok 2012 o částku 200 tis. Kč na celkový objem 950 tis. Kč pro Ústav sociální 
péče Nová Ves v Horách, příspěvkovou organizaci, na řešení havarijního stavu 
střechy - instalaci střešních oken  

3. se snížením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na provoz – pro 
rok 2012 o částku 60 tis. Kč na celkový objem 6 738 tis. Kč pro Domov „Bez 
zámků“ Tuchořice, příspěvkovou organizaci, za podmínky vyrovnaného 
hospodaření 

4. se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – investiční účelová dotace –
pro rok 2012 o částku 60 tis. Kč na celkový objem 60 tis. Kč pro Domov „Bez 
zámků“ Tuchořice, příspěvkovou organizaci, na nákup sprchové židle 

 
 
Usnesení č. 49/3R/2012 
Transformace služeb pobytových zařízení sociální péče v Ústeckém kraji – změna složení 
pracovní skupiny   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e  n a  věd o m í  
informaci o realizaci transformace služeb pobytových zařízení sociální péče Domovů 
sociální péče Ústí nad Labem, p.o. – Domova pro osoby se zdravotním postižením 
Hliňany a Ústavu sociální péče Lobendava, p.o. 

B) o d v o l á v á  
Bc. Janu Ryšánkovou z funkce vedoucí pracovní skupiny pro transformaci služeb 
pobytových zařízení sociální péče v Ústeckém kraji a Bc. Pavlínu Kolářovou z funkce 
členky pracovní skupiny pro transformaci služeb pobytových zařízení sociální péče 
v Ústeckém kraji  

C )  j m e n u j e  
Mgr. Martina Kliku, člena Rady Ústeckého kraje, vedoucím pracovní skupiny pro 
transformaci služeb pobytových zařízení sociální péče v Ústeckém kraji a Ing. Oldřicha 
Malého, ředitele Ústavu sociální péče Háj u Duchcova, p. o., členem pracovní skupiny 
pro transformaci služeb pobytových zařízení sociální péče v Ústeckém kraji 

 
 

Usnesení č. 50/3R/2012 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Nízkoprahová denní 
centra“ formou otevřeného řízení - návrhy výběru uchazečů o zakázku    
Rada Ústeckého kraje po projednání 



37 
 

 
A) b e r e  n a  věd o m í   

1 . Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s 
názvem „Nízkoprahová denní centra“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2 . Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na služby s názvem  
„Nízkoprahová denní centra“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

3 . Protokol o posouzení kvalifikace č. 2 na plnění veřejné zakázky na služby 
s názvem  „Nízkoprahová denní centra“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

4 . Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby 
s názvem  „Nízkoprahová denní centra“ dle přílohy  č. 4 předloženého materiálu 

B )  r o z h o d l a  
podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
 zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) o výběru nejvhodnější nabídky 
uchazeče, který podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou a o přidělení veřejné 
zakázky na 
- I. část zakázky s názvem Zajištění sociální služby nízkoprahová denní centra dle § 

61 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, pro osoby bez přístřeší 
v Klášterci nad Ohří v období od 1. ledna 2013 do 31. prosince 2014, tomuto 
uchazeči za podmínek uvedených v předložené nabídce: Potravinová banka 
v Ústeckém kraji o.s., Finské domky 364, 411 55 Terezín, IČO: 22820701, 
cena 3 160 000,00 Kč bez DPH, plněné této veřejné zakázky je osvobozeno od 
DPH 

- II. část zakázky s názvem Zajištění sociální služby nízkoprahová denní centra dle 
§ 61 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, pro osoby bez přístřeší 
v Kadani v období od 1. ledna 2013 do 31. prosince 2014, tomuto uchazeči za 
podmínek uvedených v předložené nabídce: Potravinová banka v Ústeckém 
kraji o.s., Finské domky 364, 411 55 Terezín, IČO: 22820701, cena 2 180 
000,00 Kč bez DPH, plněné této veřejné zakázky je osvobozeno od DPH 

C )  u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít a podepsat smlouvy na 

1. a 2. část veřejné zakázky s vybraným uchazečem. 
Termín: 31. 12. 2012 

2. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, ve 
spolupráci s Ing. Jiřím Smrčkou, vedoucím odboru investičního, zabezpečit 
veškeré další úkony u této veřejné zakázky a připravit k uzavření smlouvy na 1. a 
2. část veřejné zakázky s vybraným uchazečem a předložit je k podpisu 
hejtmanovi. 

              Termín: 31. 12. 2012 
 
 
Usnesení č. 51/3R/2012 
Vyjadřování Ústeckého kraje v oblasti posuzování vlivů na životní prostředí podle zákona č. 
100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v případech, kdy hrozí neakceptování 
usnesení Rady Ústeckého kraje vlivem nedodržení zákonných lhůt pro vyjádření   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) u k l á d á 

Mgr. Arno Fišerovi, členovi Rady Ústeckého kraje, vyjadřování v oblasti posuzování 
vlivů na životní prostředí podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 



38 
 

prostředí, ve znění pozdějších předpisů, v případech, kdy hrozí neakceptování usnesení 
Rady Ústeckého kraje vlivem nedodržení zákonných lhůt. 

        Termín: průběžně 
 
B)  z m o cňu j e   

 Mgr. Arna Fišeru, člena Rady Ústeckého kraje, ke všem právním úkonům v souvislosti 
s plněním úkolu dle bodu A)   tohoto usnesení včetně podepisování příslušných listin. 

 
 
Usnesení č. 52/3R/2012 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení záměru EIA 
„Výstavba papírenského stroje č. 7“, oznamovatele Mondi Štětí White Paper, s.r.o.   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s e  v y j a dřu j e  
dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru EIA „Výstavba papírenského stroje č. 7“ 
oznamovatele Mondi Štětí White Paper, s.r.o., takto:  

Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 
Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za 
předpokladu zahrnutí a naplnění oprávněných podmínek dotčených orgánů státní 
správy. 

 
 
Usnesení č. 53/3R/2012 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání podstatné změny integrovaného 
povolení společnosti Vodní sklo, a.s., pro zařízení „Výroba vodních skel areál TONASO“. 
Umístění: Ústecký kraj, obec Ústí nad Labem, k.ú. Neštěmice   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s e  v y j a dřu j e  
dle § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci a omezování 
znečištění, o integrovaném registru znečišťování a o změně některých zákonů, 
v platném znění, k žádosti společnosti Vodní sklo, a.s., pro zařízení „Výroba vodních 
skel areál TONASO“, takto: 

K žádosti o vydání podstatné změny integrovaného povolení, která byla zpracována 
provozovatelem dle § 3 odst. 1 zákona o integrované prevenci, za předpokladu 
zajištění emisí do ovzduší a vod na úrovni nejlepších dostupných technik, není 
připomínek. Provozem musí být nejen dodrženy navržené závazné podmínky v 
kapitole 13 žádosti, ale i splněny připomínky odboru životního prostředí a zemědělství 
Krajského úřadu Ústeckého kraje vycházející z platné legislativy a koncepčních a 
plánovacích dokumentů kraje, oprávněná opatření navržená Agenturou CENIA a 
připomínky dalších dotčených orgánů veřejné správy. 
 

 
Usnesení č. 54/3R/2012 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k dokumentaci EIA záměru „VTE Mikulovice na 
pozemku p.č. 360/3 v k.ú. Mikulovice“ oznamovatele Wind Tech   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s e  v y j a dřu j e  



39 
 

dle § 8 odst. 2 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, 
k dokumentaci záměru „VTE Mikulovice na pozemku p.č. 360/3 v k.ú. Mikulovice“, 
oznamovatele Wind Tech, a.s., takto:  

Rada Ústeckého kraje nesouhlasí s předloženým záměrem z důvodu nepřijatelnosti vlivu 
hluku na pocity subjektivního obtěžování a rušení spánku. 
 
 

Usnesení č. 55/3R/2012 
Fond vodního hospodářství ÚK   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit podle § 36 odst. 1 písm. d) zákona 
č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, uzavření dodatků ke 
smlouvám již přiznaných dotací z Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje takto: 
1. ke smlouvě č. 11/SML2030, uzavřené s obcí Bžany, IČ 00266264, dodatek č. 1 dle 

přílohy č. 1 předloženého materiálu,  
2. ke smlouvě č. 11/SML2425, uzavřené s obcí Zubrnice, IČ 00556874, dodatek č. 3 

dle přílohy č. 2  předloženého materiálu, 
3. Ke smlouvě č. 11/SML2026, uzavřené s městem Lovosice, IČ 00263991, dodatek 
č. 1 dle přílohy č. 3  předloženého materiálu; 

B )  u k l á d á  
Mgr. Arno Fišerovi, členovi Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení tohoto 
usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

        Termín: 19. 12. 2012 
 
 
 
Usnesení č. 56/3R/2012 
Dotační program: Program obnovy venkova Ústeckého kraje 2013   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit návrh zásad Programu obnovy venkova 
Ústeckého kraje 2013 dle přílohy č. 2  předloženého materiálu. 
 

B )   u k l á d á  
Janu Szántó, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh Programu obnovy venkova 
Ústeckého kraje 2013 Zastupitelstvu Ústeckého kraje ke schválení. 

        Termín: 19. 12. 2012 
 
 
Usnesení č. 57/3R/2012 
Rozvojové programy Ústeckého kraje (Program obnovy venkova) – žádosti o výjimku    
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   



40 
 

s udělením výjimky z  podmínek Programu obnovy venkova Ústeckého kraje 2012 tj. 
s prodloužením termínu dokončení projektu prostřednictvím dodatku ke smlouvě o 
poskytnutí dotace projektu: 

„Oprava místní komunikace“ obce Želenice do 10. 12. 2012 

 B )   d o p o r uču j e  
       Zastupitelstvu Ústeckého kraje udělit výjimku projektům uvedeným v bodě A) 
 

  C)   u k l á d á    
         Janu Szántó, členu Rady Ústeckého kraje, předložit tento materiál Zastupitelstvu 

Ústeckého kraje k projednání. 
Termín: 19. 12. 2012 

 
 

Usnesení č. 58/3R/2012 
Zastoupení Ústeckého kraje v orgánech obchodních a obecně prospěšných společnostech 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r uču j e  
1. Zastupitelstvu Ústeckého kraje zrušit bod B) a D) usnesení č.7/6Z/2009 ze dne 

24.6.2009 
2. delegovat dle § 35 odst.2 písm.l) zákona č.129/2000 o krajích (krajské zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, zástupce Ústeckého kraje na valných hromadách všech 
obchodních  

     společností, v nichž má Ústecký kraj majetkovou účast, a to v následujícím  pořadí: 
              a)…………………………………    stálý zástupce 
              b)……………………………………1.náhradník stálého zástupce, 
              c)……………………………………2.náhradník stálého zástupce, 
 
přičemž účast uvedeného zástupce je osobní účastí akcionáře v souladu se zvláštní 
procedurou jeho určování dle krajského zřízení, nikoliv zastoupení akcionáře na 
základě plné moci, 
3. uložit 

a) zástupcům Ústeckého kraje na valné hromadě obchodních 
společností, v nichž má kraj majetkovou účast, vykonávat 
práva akcionáře dle oprávněných zájmů Ústeckého kraje na 
základě doporučení rady kraje v souvislosti s projednávanými 
záležitostmi valné hromady uvedenými v pozvánce, 

b) Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, 
v případě, že se nebude účastnit valné hromady osobně, 
vystavit náhradníkovi pověření k zastupování kraje, 
 
 

4. navrhnout dle § 35 odst. 2 písm. m) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení) ve  znění pozdějších předpisů, odvolání Ing. Radka Vonky a Ing. Jana 
Řeháka, zástupců Ústeckého kraje v představenstvu Regionální rozvojové agentury  



41 
 

Ústeckého kraje , a.s., se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební č.p. 3118/48, PSČ 
400 02, IČ: 602 79 524 

 
5. navrhnout dle § 35 odst. 2 písm m) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení) ve  znění pozdějších předpisů, odvolání Antonína Terbera a prof. RNDr. 
René Wokouna, CSc, zástupců Ústeckého kraje v dozorčí radě Regionální rozvojové 
agentury Ústeckého kraje, a.s., se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební č.p. 
3118/48, PSČ 400 02, IČ: 602 79 524 

 
6. navrhnout dle § 35 odst. 2 písm. m) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení, ve znění pozdějších předpisů 
 
                                 a)…………………………….. 
                                 b)…………………………….. 
                                  zástupci Ústeckého kraje v představenstvu Regionální rozvojové  
                                  agentury, a.s. 
 
7. navrhnout dle § 35 odst. 2 písm. m) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
 
                                 a)…………………………….. 
                                 b) ……………………………. 
                                 zástupci Ústeckého kraje v dozorčí radě Regionální rozvojové 
                                  agentury, a.s. 
8. uložit Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanu Ústeckého kraje, iniciovat svolání valné 

hromady    Regionální rozvojové agentury,  a.s. za účelem změny v orgánech 
společnosti s ohledem na návrhy dle bodu 4.- 6. tohoto usnesení 

           Termín: 20. 12. 2012 

 
B) u k l á d á 
       Janu Szántó, členu Rady Ústeckého kraje, předložit  doporučení dle bodu A) tohoto  
       usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje k projednání 
       Termín: 19. 12. 2012  

 
 
Usnesení č. 59/3R/2012 
Zastoupení Ústeckého kraje v orgánech obchodních a obecně prospěšných společnostech 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r e v o k u j e 
        usnesení Rady Ústeckého kraje č. 58/3R/2012 ze dne 5. 12. 2012. 
 
 
 
 
Usnesení č. 60/3R/2012 



42 
 

Zastoupení Ústeckého kraje v orgánech obchodních a obecně prospěšných společnostech 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r uču j e  
1. Zastupitelstvu Ústeckého kraje zrušit bod B) a D) usnesení č.7/6Z/2009 ze dne 

24.6.2009 
2. delegovat dle § 35 odst.2 písm.l) zákona č.129/2000 o krajích (krajské zřízení), ve 

znění  pozdějších předpisů, zástupce Ústeckého kraje na valných hromadách všech 
obchodních společností, v nichž má Ústecký kraj majetkovou účast, a to 
v následujícím  pořadí:  

 
              a)  Oldřich Bubeníček,  stálý zástupce 
              b)  RSDr. Stanislav Rybák,  1.náhradník stálého zástupce, 
              c)  Jana Vaňhová,  2.náhradník stálého zástupce, 

 
přičemž účast uvedeného zástupce je osobní účastí akcionáře v souladu se zvláštní 
procedurou jeho určování dle krajského zřízení, nikoliv zastoupení akcionáře na 
základě plné moci, 
3. uložit 

1. zástupcům Ústeckého kraje na valné hromadě obchodních 
společností, v nichž má kraj majetkovou účast, vykonávat 
práva akcionáře dle oprávněných zájmů Ústeckého kraje na 
základě doporučení rady kraje v souvislosti s projednávanými 
záležitostmi valné hromady uvedenými v pozvánce, 

2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, 
v případě, že se nebude účastnit valné hromady osobně, 
vystavit náhradníkovi pověření k zastupování kraje, 
 
 

4. navrhnout dle § 35 odst. 2 písm. m) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské   
zřízení) ve znění pozdějších předpisů, odvolání Ing. Radka Vonky a Ing. Jana 
Řeháka, zástupců Ústeckého kraje v představenstvu Regionální rozvojové agentury  
Ústeckého kraje , a.s., se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební č.p. 3118/48, PSČ 
400 02, IČ: 602 79 524 

 
5. navrhnout dle § 35 odst. 2 písm m) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení) ve znění pozdějších předpisů, odvolání Antonína Terbera a prof. RNDr. 
René Wokouna, CSc, zástupců Ústeckého kraje v dozorčí radě Regionální rozvojové 
agentury Ústeckého kraje, a.s., se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební č.p. 
3118/48, PSČ 400 02, IČ: 602 79 524 
 

6. navrhnout dle § 35 odst. 2 písm. m) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení, ve znění pozdějších předpisů 

 
                                 a)…………………………….. 
                                 b)…………………………….. 
                                  zástupci Ústeckého kraje v představenstvu Regionální rozvojové  
                                  agentury, a.s. 



43 
 

 
7. navrhnout dle § 35 odst. 2 písm. m) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve  znění pozdějších předpisů 
 
                                 a)…………………………….. 
                                 b) ……………………………. 
                                 zástupci Ústeckého kraje v dozorčí radě Regionální rozvojové 
                                  agentury, a.s. 
8. uložit Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanu Ústeckého kraje, iniciovat svolání valné 

hromady Regionální rozvojové agentury,  a.s. za účelem změny v orgánech 
společnosti s ohledem na návrhy dle bodu 4.- 6. tohoto usnesení 

   Termín: 20. 12. 2012 
 

B) u k l á d á 
       Janu Szántó, členu Rady Ústeckého kraje, předložit  doporučení dle bodu A) tohoto  
       usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje k projednání 
       Termín: 19. 12. 2012  

 

Usnesení č. 61/3R/2012 
Příprava 2. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve IV. volebním období 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
schvalu je 

upravený návrh programu 2. Zastupitelstva Ústeckého kraje ve IV. volebním období 
2012 – 2016  dne 19. 12. 2012. 

 
 
Usnesení č. 62/3R/2012 
Výbory Zastupitelstva Ústeckého kraje - personální záležitosti  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
  
A )  d o p o r uču j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje z v o l i t  místopředsedy a členy výborů dle přílohy č.1  
tohoto materiálu s účinností od 19. 12. 2012 

 
B )  u k l á d á   

Stanislavu Rybákovi, 1. náměstkovi hejtmana, předložit tyto návrhy na 2. zasedání  
Zastupitelstva Ústeckého kraje 

      Termín:  19. 12. 2012 
 

 
 
Usnesení č. 63/3R/2012 
Stanovisko k současné situaci ve zdravotnictví v Ústeckém kraji 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



44 
 

 
A) p l n ě  p o d p o r u j e  

aktivity krizového štábu asociací nemocnic, pacientských a odborových organizací 
k zachování stávajícího rozsahu zdravotní péče v nemocnicích v Ústeckém kraji pro 
příštích 5 let a vyzývá zdravotní pojišťovny k respektování návrhu na zachování tohoto 
rozsahu zdravotní péče v nemocnicích v Ústeckém kraji 

 

B )  d o p o r uču j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. vyslovit podporu aktivitám krizového štábu asociací nemocnic, pacientských a 
odborových organizací a spolu s nimi trvat na zachování stávajícího rozsahu 
zdravotní péče nemocnicích v Ústeckém kraji pro příštích 5 let 

2. vyzvat zdravotní pojišťovny k uzavření smluv o úhradách zdravotní péče na příštích 
5 let se všemi nemocnicemi v Ústeckém kraji a to ve stávajícím rozsahu zdravotní 
péče  

3. doporučuje Radě Ústeckého kraje odvolat členy pracovní skupiny pro nemocniční 
péči v Ústeckém kraji  

4. ustavit pracovní skupinu pro přípravu koncepce poskytování zdravotních služeb 
v Ústeckém kraji, jejímž předsedou bude předseda Výboru pro zdravotnictví a 
sociální věci Zastupitelstva Ústeckého kraje a dalšími členy zástupce Všeobecné 
zdravotní pojišťovny ČR – Regionální pobočky Ústí nad Labem, pobočka pro 
Liberecký a Ústecký kraj, zástupce Svazu zdravotních pojišťoven ČR, zástupce 
Krajské zdravotní, a.s., zástupci 2 nemocnic na území Ústeckého kraje, zástupce 
krajského úřadu 

5. uložit předsedovi Výboru zdravotnictví a sociální věci Zastupitelstva Ústeckého 
kraje  
a) zajistit, prostřednictvím pracovní skupiny pro přípravu koncepce poskytování 

zdravotních služeb v Ústeckém kraji, zpracování koncepce poskytování 
zdravotních služeb v Ústeckém kraji v termínu do 30.6.2014  

b) podávat vždy jedenkrát za pololetí informace Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
o průběhu přípravy koncepce  

   
C) u k l á d á   

    RSDr. Stanislavu Rybákovi, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, 
1. seznámit ředitele Všeobecné zdravotní pojišťovny ČR – Regionální pobočky Ústí 

nad Labem, pobočky pro Liberecký a Ústecký kraj a ředitele Svazu zdravotních 
pojišťoven ČR se stanoviskem Rady Ústeckého kraje  
Termín : 14. 12. 2012 

 

2. předložit doporučení podle bodu B) tohoto usnesení  Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
k projednání 
Termín : 19. 12. 2012 

 
 
  
Seznam příloh: 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 5/3R/2012 -  Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě o  poskytnutí    

dotace     na rok 2012  
 
Příloha č. 2 k usnesení č. 6/3R/2012 - Text Prováděcí smlouvy  



45 
 

 
Příloha č. 3 k usnesení č. 9/3R/2012 - Registrační list projektu s Podmínkami Rozhodnutí o  

    poskytnutí dotace 
 
Příloha č. 4 k usnesení č. 9/3R/2012 - Pověření statutárního zástupce pro odpovědného  

 pracovníka za administraci projektu  
  
Příloha č. 5 k usnesení č.10/3R/2012 - Dodatek č. 1 ke Smlouvě o vzájemné spolupráci       

uzavíraná mezi Ústeckým krajem a společností    
Mondi Štětí, a.s. 

         
Příloha č. 6 k usnesení č.14/3R/2012 - Dodatek č. 2 ke Smlouvě č. 11/SML 1953  
                                                                                                      
Příloha č. 7 k usnesení č.30/3R/2012 - Návrh na změnu stanov společnosti Krajská   

zdravotní, a.s. 
  
Příloha č. 8 k usnesení č.31/3R/2012 - Změny v rejstříku škol a školských zařízení 

 
Příloha č. 9 k usnesení č.45/3R/2012 - Odvod z investičních fondů příspěvkových  

     organizací do rozpočtu zřizovatele v roce 2013 
formou započtení s příspěvkem zřizovatele – přehled 
zápočtů po organizacích   

 
Příloha č. 10 k usnesení č.45/3R/2012 - Odvod z investičních fondů příspěvkových     

organizací do rozpočtu zřizovatele v roce 2013 
formou fyzického odvodu – přehled organizací  

 
Příloha č. 11 k usnesení č.45/3R/2012 - Návrh závazných ukazatelů příspěvkových 

organizací Ústeckého kraje na rok 2013   
 
Příloha č. 12 k usnesení č.46/3R/2012 - Upravený odpisový plán na rok 2012  
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                 
 



 

 

strana 1 / 4 

Krajský úřad 

Číslo příjemce: ……… 
Číslo poskytovatele:  
 
Regionální rada regionu soudržnosti Severozápad 
Sídlo:    Masarykova 3488/1, 400 01 Ústí nad Labem 
Zastoupená:  Bc. Jana Havlicová, pověřená řízením Úřadu Regionální rady regionu 

soudržnosti Severozápad 
e-mail/telefon:  jana.havlicova@nuts2severozapad.cz / 475 240 636 
IČ:   75082136 
DIČ:   CZ75082136 
Bankovní spojení: 4361022/0800, Česká spořitelna, a.s. 
(dále jen „příjemce“) 
 
a 
 
Ústecký kraj 
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Aleš Konopásek, vedoucí odboru kanceláře hejtmana  

Krajského úřadu Ústeckého kraje 
RNDr. Zuzana Kadlecová, vedoucí odboru regionálního rozvoje 
Krajského úřadu Ústeckého kraje 

e-mail/telefon:  konopasek.a@kr-ustecky.cz / 475 657 754 
                                   kadlecova.z@kr-ustecky.cz /475 657 508 
                                   
IČ:   70892156 
DIČ:   CZ70892156 
Bankovní spojení: 882733379/0800, 2451462/0800 Česká spořitelna a.s.  
(dále jen „poskytovatel“) 
 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 51 zákona č. 40/1964 Sb., 

občanský zákoník, tento 

 

Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě k Rámcové smlouvě o poskytnutí 
dotace Regionální radě regionu soudržnosti Severozápad 

 
(dále jen „dodatek“) 

 
 
 
 
 
 
 

mailto:jana.havlicova@nuts2severozapad.cz
mailto:konopasek.a@kr-ustecky.cz
mailto:kadlecova.z@kr-ustecky.cz
mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
                                       Příloha č. 1 k usnesení č. 5/3R/2012



 

strana 2 / 4 

Původní znění čl. II 

II. 
Výše dotace a její účel 

 
1. „Poskytovatel poskytuje příjemci dotaci ve výši 56 583 000,- Kč (slovy: 

padesátšestmiliónůpětsetosmdesáttřitisíc korun českých),    
 
z toho: 
- neinvestiční dotace celkem ve výši   11 929 000,- Kč 

z toho: 
- dotace na činnost Regionální rady               11 729 000,- Kč 
      
- dotace na spolufinancování projektů ROP         200 000,- Kč 

 
- investiční dotace celkem ve výši    44 654 000,- Kč 

z toho: 
- dotace na činnost Regionální rady         854 000,- Kč 

 
- dotace na spolufinancování projektů ROP   43 800 000,- Kč 

 
 

účelově vázanou na činnost Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad – 
Úřadu Regionální rady a na spolufinancování projektů z Regionálního operačního 
programu Severozápad (ROP) pro rok 2012. 

 

Nové znění čl. II 

II. 
Výše dotace a její účel 

 
1. „Poskytovatel poskytuje příjemci dotaci ve výši 45 583 000,- Kč (slovy: 

čtyřicetpětmilionůpětsetosmdesáttřitisíc korun českých),    
z toho: 
- neinvestiční dotace celkem ve výši   11 929 000,- Kč 

z toho: 
- dotace na činnost Regionální rady               11 729 000,- Kč 
      
- dotace na spolufinancování projektů ROP         200 000,- Kč 

 
- investiční dotace celkem ve výši    33 654 000,- Kč 

z toho: 
- dotace na činnost Regionální rady         854 000,- Kč 

 
- dotace na spolufinancování projektů ROP   32 800 000,- Kč 

 
 

účelově vázanou na činnost Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad – Úřadu 
Regionální rady a na spolufinancování projektů z Regionálního operačního programu 
Severozápad (ROP) pro rok 2012. Finanční prostředky na činnost Regionální rady je možné 
použít až do 31. 3. 2013 

 



 

strana 3 / 4 

Původní znění čl. III. odst. 1 

III. 
Základní povinnosti příjemce a náležitosti vyúčtování 

 
1. Příjemce se zavazuje, že dotaci použije výhradně k účelu uvedenému v čl. II této 

smlouvy a do 15. 2. následujícího kalendářního roku doručí poskytovateli vyúčtování 
jejího použití. 

Nové znění čl. III. odst. 1 

 
   III. 

Základní povinnosti příjemce a náležitosti vyúčtování 
 

1. Příjemce se zavazuje, že dotaci použije výhradně k účelu uvedenému v čl. II této 
smlouvy a do 15. 2. následujícího kalendářního roku doručí poskytovateli vyúčtování 
použití dotace na spolufinancování projektů ROP. Dotace na činnost Regionální rady 
bude vyúčtována do 31. 5. následujícího kalendářního roku. 
 
 

Původní znění čl. IV odst. 1 
  IV. 

Uvolnění dotace 
 

1. Poskytovatel poukáže částku dotace na účet příjemce č.4361022/0800 vedený u 
České spořitelny, a.s., pobočka Ústí nad Labem v termínech dle uvedené tabulky, ve 
kterém je dotace poskytována. 

   
v Kč 

Datum 
úhrady Činnost Druh Částka 

13. 1. 2012 činnost ÚRR 

investice 854 000 

neinvestice 6 000 000 

3. 2. 2012 
projekty 

ROP 

investice 6 000 000 

neinvestice 200 000 

30. 3. 2012 
projekty 

ROP investice 4 800 000 

27. 4. 2012 
projekty 

ROP investice 11 000 000 

29.6.2012 činnost ÚRR neinvestice 5 729 000 

10.7.2012 
projekty 

ROP investice 11 000 000 

10.9.2012 
projekty 

ROP investice 11 000 000 

Celkem X X 56 583 000 

 

 

 

 

 

 

 



 

strana 4 / 4 

Nové znění čl. IV odst. 1 

  IV. 
Uvolnění dotace 

 
1. Poskytovatel poukáže částku dotace na účet příjemce č.4361022/0800 vedený 

u České spořitelny, a.s., pobočka Ústí nad Labem v termínech dle uvedené tabulky, 
ve kterém je dotace poskytována. 

   
v Kč 

Datum 
úhrady Činnost Druh Částka 

13.1.2012 činnost ÚRR 

investice 854 000 

neinvestice 6 000 000 

3.2.2012 
projekty 

ROP 

investice 6 000 000 

neinvestice 200 000 

30.3.2012 
projekty 

ROP investice 4 800 000 

27.4.2012 
projekty 

ROP investice 11 000 000 

29.6.2012 činnost ÚRR neinvestice 5 729 000 

10.7.2012 
projekty 

ROP investice 11 000 000 

Celkem X X 45 583 000 

 

V. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Právní vztahy neupravené tímto dodatkem se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 

40/1964 Sb., Občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 
 

2. Strany souhlasí, že dodatek bude veden v evidenci smluv Krajského úřadu 
Ústeckého kraje a Úřadu Regionální rady, která je přístupná pro účely zákona 
č.106/1999 Sb., a která obsahuje údaje o smluvních stranách. 
 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podepsání oběma smluvními 
stranami. Je vyhotoven na čtyřech stranách a ve čtyřech stejnopisech, z nichž dvě 
vyhotovení obdrží poskytovatel a dvě vyhotovení příjemce. 

 
4. O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením Zastupitelstva Ústeckého 

kraje č. ………………..ze dne………………… 
 

Za příjemce            Za poskytovatele 

V Ústí nad Labem dne ………………                         V Ústí nad Labem dne ....................... 

 

 

…….……………………………….          …………………………………….. 

    Bc. Jana Havlicová      Oldřich Bubeníček 

pověřená řízením Úřadu Regionální    hejtman  Ústeckého kraje 
rady regionu soudržnosti Severozápad 



 

 

strana 1 / 3 

Krajský úřad 

Číslo příjemce: ……… 
Číslo poskytovatele:  
 
Regionální rada regionu soudržnosti Severozápad 
Sídlo:    Masarykova 3488/1, 400 01 Ústí nad Labem 
Zastoupená:  Bc. Janou Havlicovou, pověřenou řízením Úřadu Regionální rady 

regionu soudržnosti Severozápad 
e-mail/telefon:  jana.havlicova@nuts2severozapad.cz / 475 240 636 
IČ:   75082136 
DIČ:   CZ75082136 
Bankovní spojení:  4361022/0800, Česká spořitelna, a.s. 
(dále jen „příjemce“) 
 
a 
 
Ústecký kraj 
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Aleš Konopásek, vedoucí odboru kanceláře hejtmana  

Krajského úřadu Ústeckého kraje 
RNDr. Zuzana Kadlecová, vedoucí odboru regionálního rozvoje 
Krajského úřadu Ústeckého kraje 

e-mail/telefon:  konopasek.a@kr-ustecky.cz / 475 657 754 
                                   kadlecova.z@kr-ustecky.cz /475 657 508 
IČ:   70892156 
DIČ:   CZ70892156 
Bankovní spojení: 882733379/0800, 2451462/0800 Česká spořitelna a.s.  
(dále jen „poskytovatel“) 
 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 51 zákona č. 40/1964 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

 

P R O V Á D Ě C Í   S M L O U V U   O   POSKYTNUTÍ    DOTACE 

Regionální radě regionu soudržnosti Severozápad 

(dále jen „Smlouva“) 

 
 
 

I. 
Obecné ustanovení 

1. Tato smlouva se uzavírá v souladu s Rámcovou smlouvu o poskytnutí dotace 
Regionální radě regionu soudržnosti Severozápad ze dne 12. 9. 2011. 

mailto:jana.havlicova@nuts2severozapad.cz
mailto:konopasek.a@kr-ustecky.cz
mailto:kadlecova.z@kr-ustecky.cz
mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
                           Příloha č. 2 k usnesení č. 6/3R/2012



 

strana 2 / 3 

2. Ve smyslu zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, 
§ 10 odst. 1 písm. k) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů“), zákona č. 248/2000 Sb., o podpoře regionálního rozvoje, 
ve znění pozdějších předpisů, poskytuje poskytovatel příjemci dotaci na účel uvedený 
v čl. II této smlouvy a příjemce tuto dotaci přijímá. 

 
 

II. 
Výše dotace a její účel 

 
1. „Poskytovatel poskytuje příjemci dotaci ve výši 10 912 000,- Kč (slovy: 

desetmilionůdevětsetdvanácttisíc korun českých), z toho: 
 

- neinvestiční dotace celkem ve výši    10 456 000,- Kč 
z toho: 

- dotace na činnost Regionální rady                10 456 000,- Kč 
      
- investiční dotace celkem ve výši         456 000,- Kč 

z toho: 
- dotace na činnost Regionální rady         456 000,- Kč 

 
účelově vázanou na činnost Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad – 
Úřadu Regionální rady pro rok 2013. 

 

III. 
Základní povinnosti příjemce a náležitosti vyúčtování 

 
1. Příjemce se zavazuje, že dotaci použije výhradně k účelu uvedenému v čl. II této 

smlouvy a do 15. 2. následujícího kalendářního roku doručí poskytovateli vyúčtování 
jejího použití. 
 

2. V případě, že dotace nebude použita pro stanovený účel nebo použití pro stanovený 
účel nebude řádně prokázáno, vrátí příjemce poskytnuté prostředky v rozsahu, 
v jakém nebyly užity ke stanovenému účelu nebo v rozsahu, v jakém užití 
ke stanovenému účelu nebylo řádně prokázáno, do 15 dnů ode dne, kdy se příjemce 
o této skutečnosti dozví, na účty poskytovatele č. 8827333379/0800 (dotace na 
činnost) nebo č. 2451462/0800 (dotace na spolufinancování projektů ROP).  

 
3. V případě prodlení s doručením řádného vyúčtování dle odstavce 1 tohoto článku, 

zaplatí příjemce poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % za každý den prodlení. 
 

4. Při prodlení trvajícím déle než 30 dnů se má za to, že příjemce řádně neprokázal 
použití dotace pro stanovený účel a postupuje se dle odstavce 2 tohoto článku. 

 

5. Veškeré finanční prostředky vyměřené platebním výměrem na odvod za porušení 
rozpočtové kázně z poskytnuté dotace podle ust. § 22 zákona o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, budou vráceny na bankovní účet poskytovatele  
č. 2451462/0800. 

 
    
 
 



 

strana 3 / 3 

  IV. 
Uvolnění dotace 

 
1. Poskytovatel poukáže částku dotace na účet příjemce č. 4361022/0800 vedený 

u České spořitelny, a.s., pobočka Ústí nad Labem v termínech dle uvedené tabulky, 
ve kterých je dotace poskytována. 
 

   
v Kč 

Datum 
úhrady Činnost Druh Částka 

8.2.2013 činnost ÚRR 

investice 456 000 

neinvestice 3 000 000 

28.6.2013 činnost ÚRR neinvestice 3 000 000 

12.7.2013 činnost ÚRR neinvestice 4 456 000 

Celkem X X 10 912 000 

 

 

V. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákon č.40/1964 

Sb., Občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 
 

2. Strany souhlasí, že smlouva bude vedena v evidenci smluv Krajského úřadu 
Ústeckého kraje a Úřadu Regionální rady, která je přístupná pro účely zákona 
č.106/1999 Sb., a která obsahuje údaje o smluvních stranách. 
 

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami. Je vyhotovena na třech stranách a ve čtyřech stejnopisech, z nichž dvě 
vyhotovení obdrží poskytovatel a dvě vyhotovení příjemce. 
 

4. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou 
písemných a číslovaných dodatků. 
 

5. O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje 
č. ………………..ze dne………………… 

 

Za příjemce            Za poskytovatele 

V Ústí nad Labem dne          V Ústí nad Labem dne  

 

 

…….……………………………….          …………………………………….. 

Bc. Jana Havlicová               Oldřich Bubeníček      

pověřená řízením Úřadu Regionální              hejtman Ústeckého kraje 
rady regionu soudržnosti Severozápad 



mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
                                     Příloha č. 3 k usnesení č. 9/3R/2012



































 

Strana 1 (celkem 2) 

 

 

 

 

 

 

 

POVĚŘENÍ 
 

Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje 
 

pověřuje 
 

Bc. Jana Jelínka, 5. 6. 1975, vedoucí odboru informatiky a organizačních věcí,   

 

 
aby za hejtmana kraje 

 

 
činil v rámci projektu Technologické centrum kraje (dále jen „projekt“) za předkladatele 
projektu ke spolufinancování ze strukturálních fondů Evropské unie, kterým je Ústecký kraj, 
úkony a právní úkony vyplývající z režimu spolufinancování projektu ze strukturálních fondů 
Evropské unie, konkrétně z Integrovaného operačního programu 2007-2013, oblasti 
intervence 2.1 Zavádění ICT v územní veřejné správě. 
 
Toto pověření se vztahuje na uskutečnění úkonů a právních úkonů po jejich předchozím 
schválení Radou Ústeckého kraje, bude-li jej k platnosti úkonu třeba, jakožto i úkonů 
nevyžadujících předchozí schválení Radou Ústeckého kraje (administrace projektu), 
souvisejících s přípravou, předkládáním a podepisováním dokumentů projektu v procesu 
jeho spolufinancování ze strukturálních fondů Evropské unie, který je definován 
Integrovaným operačním programem, prováděcím dokumentem Integrovaného operačního 
programu, Příručkou pro žadatele a příjemce finanční podpory v rámci Integrovaného 
operačního programu pro prioritní osu 2, oblast intervence 2.1, výzva č. 08, a jejími přílohami 
a dalšími relevantními dokumenty takto: 

 
1. Podpis žádosti o finanční podporu projektu v IS Benefit7 a jejích příloh (vč. listinné 

podoby) a její oficiální předložení jménem předkladatele, tj. Ústeckým krajem, 
zprostředkujícímu subjektu pro oblasti intervence 2.1 Zavádění ICT v územní veřejné 
správě Integrovaného operačního programu 2007-2013, kterým je odbor 
strukturálních fondů Ministerstva vnitra ČR, a to prostřednictvím podání na příslušné 
pobočce Centra pro regionální rozvoj. 

 
2. Podpis Podmínek Rozhodnutí o poskytnutí dotace, které potvrzují získání finanční 

podpory projektu z IOP. 
 

3. Podpis a oficiální předložení žádostí o platbu (resp. zjednodušených žádostí o platbu, 
žádosti o závěrečnou platbu, účetních dokladů, příp. dalších souvisejících 
dokumentů) a další dokumentace potřebné k vyúčtování plateb a převodu finančních 
prostředků v procesu spolufinancování projektu z Integrovaného operačního 
programu 2007-2013. 

 

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 4 k usnesení č. 9/3R/2012

mojziskova.a
Obdélník



4. Podpis a oficiální předložení monitorovacích zpráv, monitorovacích hlášení, resp. 
hlášení o pokroku a obdobných dokumentů týkajících se postupu realizace projektu a 
doby udržitelnosti. 

 
5. Podpis a oficiální předložení oznámení o změnách projektu v procesu jeho realizace 

a doby udržitelnosti. 
 

6. Oficiální komunikace a jednání s poskytovatelem dotace pro projekt v procesu jeho 
přípravy, realizace a doby udržitelnosti. 

 
7. Další výše nespecifikované kroky směřující k získání shora uvedeného dotačního 

titulu projektu a vyplývající z požadavků poskytovatele dotace a režimu 
spolufinancování projektu ze strukturálních fondů Evropské unie. 

 
Toto pověření se vydává na dobu přípravy, realizace a udržitelnosti projektu a zaniká jeho 
písemným odvoláním nebo skončením pracovního poměru pověřeného zaměstnance 
k Ústeckému kraji. 
 
Pověřený zaměstnance je povinen postupovat při úkonech dle tohoto pověření v souladu 
s pravidly strukturálních fondů Evropské unie platnými pro projekt Technologické centrum 
kraje a jeho dotační titul a zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů. 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne …………………………. 
 
 
 
 
 
…………………………………………. 
Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje 
 
 
 
 
 
Pověření přijímám: ………………………… 
Bc. Jan Jelínek 
 

 

 



mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 5 k usnesení č. 10/3R/2012









 

strana 1 / 3 

Krajský úřad 

Číslo poskytovatele:  11/SML 1953 

Číslo příjemce:  
 
 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 11/SML 1953 
uzavřené dle ustanovení § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, 

v platném znění 

Smluvní strany  

 

Objednatel: 
Ústecký kraj 

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem     
Zastoupený:     Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:     Ing. Jaroslava Kuszniruková, odbor strategie, přípravy a realizace 

projektů 
E-mail/telefon:     kusznirukova.j@kr-ustecky.cz / 475 657 614 
IČ:     70892156 
DIČ:     CZ70892156 
Bank. spojení:     Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 
  číslo účtu: 2500762/0800 
 
Zhotovitel: 
   Asistenční centrum, a.s.  
Sídlo:     Sportovní 3302, 434 01  Most 
Zastoupený:     Ing. Františkem Jochmanem, předsedou představenstva 

Kontaktní osoba:     Ing. František Jochman, předseda představenstva 
E-mail/telefon:     info@asistencnicentrum.cz / 476 105 840 
IČ:     63144883 
DIČ:     CZ63144883 
Bank. spojení:     Československá obchodní banka, a.s. 
   číslo účtu: 198945471/0300 
 
 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, 
vložka 714 
 

mailto:kusznirukova.j@kr-ustecky.cz
mailto:info@asistencnicentrum.cz
mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 6 k usnesení č. 14/3R/2012



 

strana 2 / 3 

I. Předmět dodatku 

 

Smluvní strany se ve smyslu čl. 8 odst. 3 smlouvy č. 11/SML 1953 dohodly na prodloužení 
termínu provádění a předání díla „Zajištění služeb souvisejících s podáním, přípravou a 
předložením projektových žádostí“ dle tohoto dodatku č. 2. 

 

II. Změna doby plnění 

 

Smluvní strany se dohodly na úpravě termínu dokončení díla tak, že čl. 2 odst. 1 předmětné 
smlouvy se mění na nově zní takto: 

 
Článek 2 

Doba a místo plnění 
 

1. Zhotovitel se zavazuje provádět a předávat dílo dle čl. 1 objednavateli průběžně 
v termínu od podpisu smlouvy o dílo do 30.8.2013. 

 

III. Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ujednání sjednaná ve smlouvě zůstávají nezměněny. 
2. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá 

smluvní strana obdrží 2 vyhotovení. 

3. Tento dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek nebyl uzavřen v tísni, ani za jinak nápadně 
nevýhodných podmínek, s jeho obsahem souhlasí, což níže stvrzují podpisy oprávněných 
osob. 

 
 
 

V Ústí nad Labem  dne ………………..              V ...............................  dne …………..……….. 

 

 

 
 …………………………………………………….. ………………………………………………………. 

 Oldřich Bubeníček                                         Ing. František Jochman 
          hejtman Ústeckého kraje                                                  předseda představenstva 
                    objednatel                                                                        zhotovitel 
 
 



 

strana 3 / 3 

 Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel 5. 12. 2012 Bc. Klára Horáková  
odbor strategie, 

přípravy a realizace 
projektů 

  

Vedoucí odboru 5. 12. 2012 Ing. Jaroslava Kuszniruková vedoucí odboru SPRP    

Číslo příslibu / správce rozpočtu 11/RP200263 Jana Stohlová ekonomický odbor   

Právně posouzeno   Dle vzorové smlouvy     

Předchozí souhlas svodného politika   RSDr. Stanislav Rybák 
1.náměstek hejtmana 

Ústeckého kraje 
  

Odkaz na usnesení orgánu kraje    Usnesení č.:             14/46R/2006                              ze dne:             28.6.2006 

 



Příloha č. 1 

NÁVRH ZMĚNY STANOV SPOLEČNOSTI KRAJSKÁ ZDRAVOTNÍ, A.S. 
 
Ruší se dosavadní text Článku 16 odst. (1) a nahrazuje se tímto zněním: 
 
„(1) Představenstvo má 7 (slovy:  sedm) členů, které volí a odvolává valná hromada. Funkční období 
člena představenstva je pětileté. Opakovaná volba za člena představenstva je možná. 
 
 
 
 

 

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 7 k usnesení č. 30/3R/2012



 Příloha č. 8 k usnesení č. 31/ 3R/2012   
 

 1 

 
 
Změny v rejstříku škol a školských zařízení  

 
 

1. Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace 

zápis oborů vzdělání 26-51-H/02 Elektrikář-silnoproud, forma kombinovaná, s cílovou 

kapacitou 60 žáků a 37-51-H/01 Manipulant poštovního provozu a přepravy, forma 

kombinovaná, s cílovou kapacitou 60 žáků, s účinností od 1. 9. 2013.  
 

2. Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad Labem, 

Palachova 35, příspěvková organizace 

zápis oborů vzdělání 53-41-N/31 Diplomovaná dentální hygienistka, forma 
kombinovaná, s cílovou kapacitou 75 studentů a 53-43-N/11 Diplomovaný 

farmaceutický asistent, forma kombinovaná, s cílovou kapacitou 75 studentů, 

s účinností od 1. 9. 2013. 
 

3. Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace 

navýšení celkové kapacity Základní školy z 205 na 300 žáků, navýšení nejvyššího 

povoleného počtu žáků v oboru vzdělání 79-01-C/01 Základní škola z 205 na 300 
žáků, s účinností od 1. 9. 2013, zápis místa poskytovaného vzdělání na adrese Trmice, 

Lovecká 396/8.   
 
4. Střední průmyslová škola elektrotechnická a zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků, spol. s r.o. 

zápis oboru vzdělání 26-51-H/01 Elektrikář, forma denní, s cílovou kapacitou 60 žáků, 
s účinností od 1. 9. 2013. 
 

5. Základní umělecká škola Ivana Kawaciuka, Duchcov, příspěvková organizace 

zápis místa poskytovaného vzdělání na adrese Košťany, Komenského náměstí 351, 

okres Teplice. 
 
 
 
 

 
 

bod 8.1

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem



Příloha č. 4

tis. Kč

P
o
ř . čí sl o

 Zkrácený název p říspěvkové organizace

Odvod z investi čních fond ů (IF) příspěvkových organizací do rozpo čtu zřizovatele v r. 2013                                               
formou zapo čtení s p říspěvkem z řizovatele

Odvod z odpis ů

Pohledávka z řizovatele za PO - výše 
zápočtu

č.org.

Upravený 
závazek 

zřizovatele na 
rok 2013 po 

zápočtu

Závazek 
zřizovatele 
vůči PO -  

příspěvek na 
provoz

 movitého 
majetku

 nemovitého 
majetku

Odvod 
celkem

1 Celkem 1 567 861 25 096 301 779 326 875 1 240 986
2 Oblast majetková 13 897 540 857 1 397 12 500
3 Krajská majetková 4701 13 897 540 857 1 397 12 500
4 Oblast školství, mládeže a t ělovýchovy 479 717 16 151 63 398 79 549 400 168
5 § 3112 1 807 84 285 369 1 438
6 Mateřská škola speciální, ÚL, Malátova 7260 908 0 90 90 818
7 Mateřská škola speciální, ÚL, Štefánikova 7270 899 84 195 279 620
8 § 3114 40 369 536 3 706 4 242 36 127
9 Spec. ZŠ a Prakt. škola, Rumburk 1150 1 308 27 102 129 1 179

10 Spec. ZŠ, Česká Kamenice 1270 1 021 0 53 53 968
11 Spec. ZŠ a MŠ, Varnsdorf 1310 1 402 0 41 41 1 361
12 Spec. ZŠ a Spec. MŠ, Děčín 1340 1 934 89 441 530 1 404
13 Spec. ZŠ a Prakt. škola, Šluknov 1390 1 101 0 81 81 1 020
14 Spec. ZŠ, Štětí 3070 1 412 0 0 0 1 412
15 Spec. ZŠ a PrŠ, Lovosice 3160 1 425 0 70 70 1 355
16 ZŠ spec., ZŠ prakt. a PrŠ, Litoměřice 3200 3 483 10 193 203 3 280
17 ZŠ prakt., Roudnice n.L. 3230 839 28 0 28 811
18 ZŠ prakt., Libochovice 3240 419 0 36 36 383
19 Spec. ZŠ, Louny 4050 2 283 30 0 30 2 253
20 Logoped. ZŠ, Měcholupy 4090 2 531 25 280 305 2 226
21 ZŠ při DPL, Louny 4150 859 0 0 0 859
22 ZŠ prof. Z. Matějčka, Most 5140 2 419 136 363 499 1 920
23 ZŠ a SŠ, Most 5150 4 112 53 985 1 038 3 074
24 ZŠ prakt., Bílina 6210 1 986 26 359 385 1 601
25 Spec. ZŠ a Spec. MŠ, Teplice, Trnovanská 6270 2 720 24 220 244 2 476
26 Spec. ZŠ a MŠ, Teplice, U Červ. kostela 6310 2 031 12 164 176 1 855

27 Spec. ZŠ, MŠ a Prakt. škola, Ústí n.L, Pod 
Parkem

7130 3 838 76 226 302 3 536

28 ZŠ prakt., Ústí n.L., Studentská 7280 1 894 0 42 42 1 852
29 ZŠ prakt., Ústí n.L., Karla IV. 7300 1 352 0 50 50 1 302
30 § 3121 71 328 1 076 10 616 11 692 59 636
32 Gymnázium, Rumburk 1160 3 361 65 1 126 1 191 2 170
33 Gymnázium, Děčín 1180 4 469 34 1 315 1 349 3 120
34 Gymnázium a SOŠ, Klášterec n.O. 2090 2 852 39 121 160 2 692
35 Gymnázium, Chomutov 2130 2 802 59 153 212 2 590
36 Gymnázium, Kadaň 2160 2 177 0 374 374 1 803
37 Gymnázium J. Jungmanna, Litoměřice 3130 3 159 0 162 162 2 997
38 Gymnázium, Lovosice 3150 2 709 67 0 67 2 642
39 Gymnázium, Roudnice n.L. 3170 3 119 132 402 534 2 585
40 Gymnázium a SOŠ, Podbořany 4040 11 093 5 1 403 1 408 9 685
41 Gymnázium V. Hlavatého, Louny 4070 2 832 56 0 56 2 776
42 Gymnázium, Žatec 4080 2 099 112 0 112 1 987
43 Podkrušnohorské gymnázium, Most 5110 5 127 0 555 555 4 572
44 Gymnázium T.G. Masaryka, Litvínov 5120 1 873 49 175 224 1 649
45 Gymnázium, Teplice 6130 5 593 0 1 439 1 439 4 154
46 Gymnázium a SPŠ, Duchcov 6140 3 763 68 721 789 2 974
47 Gymnázium, Ústí n.L., Jateční 7200 6 906 373 2 536 2 909 3 997

48
Gymnázium a SOŠ dr.V. Šmejkala, Ústí n.L., 
Stavbařů

7230 7 394 17 134 151 7 243

49 § 3122 143 350 8 207 19 501 27 708 115 642
50 SZŠ a OA, Rumburk 1110 2 382 0 163 163 2 219
51 SZŠ, Děčín 1120 1 699 54 87 141 1 558
52 VOŠ a SŠ, Varnsdorf 1140 18 614 1 631 798 2 429 16 185
53 Evropská OA, Děčín 1170 3 261 57 1 185 1 242 2 019

54 SŠ zahr. a zem. A.E.Komerse, Děčín-Libverda 1200 3 900 208 295 503 3 397

55 VOŠ a SPŠ strojní, stavební a dopravní, Děčín 1220 5 548 210 90 300 5 248

56
SOŠ energetická a stavební, OA a SZŠ, 
Chomutov 2070 16 881 62 4 005 4 067 12 814

57 SPŠ a VOŠ, Chomutov 2100 3 358 187 22 209 3 149
58 SPŠ stavební a OA, Kadaň 2120 2 173 239 52 291 1 882

59 SŠ pedagogická, hotelnictví a služeb, 
Litoměřice

3100 9 465 558 1 016 1 574 7 891

P
o
ř . čí sl o

 Zkrácený název p říspěvkové organizace

Odvod z odpis ů

č.org.

Upravený 
závazek 

zřizovatele na 
rok 2013 po 

zápočtu

Závazek 
zřizovatele 
vůči PO -  

příspěvek na 
provoz

1

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 9 k usnesení č. 45/3R/2012



Příloha č. 4

tis. Kč

P
o
ř . čí sl o

 Zkrácený název p říspěvkové organizace

Odvod z odpis ů

Pohledávka z řizovatele za PO - výše 
zápočtu

č.org.

Upravený 
závazek 

zřizovatele na 
rok 2013 po 

zápočtu

Závazek 
zřizovatele 
vůči PO -  

příspěvek na 
provoz

 movitého 
majetku

 nemovitého 
majetku

Odvod 
celkem

P
o
ř . čí sl o

 Zkrácený název p říspěvkové organizace

Odvod z odpis ů

č.org.

Upravený 
závazek 

zřizovatele na 
rok 2013 po 

zápočtu

Závazek 
zřizovatele 
vůči PO -  

příspěvek na 
provoz

60 VOŠ obalové techniky a SŠ, Štětí 3110 7 034 350 1 469 1 819 5 215
61 VOŠ  a SOŠ,  Roudnice n. L. 3180 5 409 0 1 145 1 145 4 264
62 OA a SOŠ generála F. Fajtla, Louny 4030 7 162 18 951 969 6 193
63 OA a SOŠ zeměd. a ekologická, Žatec 4110 3 871 0 105 105 3 766

64
VOŠ ekonom., soc. a zdrav., OA, SPgŠ a 
SZŠ, Most 5100 10 597 382 1 047 1 429 9 168

65 Hotelová škola, OA a SPŠ, Teplice 6030 13 172 1 730 1 670 3 400 9 772
66 SPŠ, Ústí n.L. 7010 13 136 1 289 3 832 5 121 8 015
67 VOŠ zdrav. a SŠ zdrav., Ústí n.L. 7040 10 821 936 393 1 329 9 492
68 OA a JŠ s právem stát. jazyk. zk., Ústí n. L. 7240 4 867 296 1 176 1 472 3 395
69 § 3123 141 314 4 939 21 145 26 084 115 230
70 SOŠ  med. grafiky a polygrafie, Rumburk 1080 3 415 279 291 570 2 845
71 SŠ řemesel a služeb, Děčín IV 1100 9 260 459 614 1 073 8 187
72 SŠ lodní dopr. a techn. řemesel, Děčín IV 1130 7 891 410 220 630 7 261

73 Střední lesnická škola a SOŠ sociální, Šluknov 1250 4 389 0 258 258 4 131

74 SŠ technická, gastronomická a automobilní, 
Chomutov

2060 21 639 1 272 3 632 4 904 16 735

75 SOŠ služeb a SOU, Kadaň 2140 6 272 811 1 598 2 409 3 863
76 SOŠ technická a zahradnická, Lovosice 3020 6 378 45 572 617 5 761
77 SOŠ  a SOU, Roudnice n.L. 3220 7 641 297 1 897 2 194 5 447
78 SŠ technická, Most 5020 19 255 578 6 764 7 342 11 913
79 SPŠ a SOŠ gastronomie a služeb, Most 5030 9 786 321 1 766 2 087 7 699
80 SOŠ, Litvínov-Hamr 5040 5 690 18 653 671 5 019
81 SŠ stavební, Teplice 6010 10 495 0 811 811 9 684
82 SŠ obchodu a služeb, Teplice 6020 4 876 121 143 264 4 612
83 SŠ obchodu, řemesel, služeb a ZŠ, Ústí n. L. 7020 12 480 328 878 1 206 11 274
84 SŠ  stavební a technická, Ústí n.L. 7100 11 847 0 1 048 1 048 10 799

85 § 3125 - Školní statek Roudnice n/L.-
Vědomice

3010 382 60 103 163 219

86 § 3126 - Konzervato ř Teplice 6220 5 224 0 2 265 2 265 2 959

87 § 3146 - PPP ÚK a Zařízení pro DVPP, 
Teplice

6230 4 910 109 146 255 4 655

88 § 3421 2 562 12 92 104 2 458
89 DDM, Rumburk 1370 302 0 2 2 300
90 DDM, Chomutov 2210 825 7 67 74 751
91 DDM, Žatec 4140 353 5 6 11 342
92 DDM "Sluníčko", Duchcov 6100 320 0 0 0 320
93 DDM, Teplice 6110 762 0 17 17 745
94 § 4322 68 471 1 128 5 539 6 667 61 804
95 DD "Země dětí" a ŠJ, Č.Kamenice 1040 3 309 0 146 146 3 163
96 DD a ŠJ, Krásná Lípa 1050 1 978 31 188 219 1 759
97 DD a ŠJ, Lipová u Šluknova 1060 4 540 121 364 485 4 055
98 DD Vysoká Pec 2180 3 352 0 447 447 2 905
99 DD a ŠJ, Mašťov 2190 3 118 0 252 252 2 866

100 DD a ŠJ, Chomutov 2200 4 861 88 387 475 4 386
101 DD, ZŠ prakt., PrŠ a ŠJ, Dlažkovice 3140 5 776 203 206 409 5 367
102 DD a ŠJ, Litoměřice 3190 1 862 54 72 126 1 736
103 DD, ZŠ a SŠ, Žatec 4130 7 779 209 559 768 7 011
104 DD a ŠJ, Hora Sv.Kateřiny 5080 2 472 137 86 223 2 249
105 DD a ŠJ, Most 5130 4 143 29 564 593 3 550
106 DD, ZŠ a SŠ, Duchcov 6190 7 613 0 109 109 7 504
107 DD a ŠJ, Tuchlov 6240 2 748 2 362 364 2 384
108 DD a ŠJ, Krupka 6250 5 346 21 574 595 4 751
109 DD a ŠJ, Tisá 7170 2 812 169 426 595 2 217
110 DD a ŠJ, Ústí n.L., Špálova 7180 3 914 7 335 342 3 572
111 DD a ŠJ, Ústí n.L., Truhlářova 7210 2 848 57 462 519 2 329
112 Oblast kultury a památkové pé če 153 420 0 574 574 152 846

113 Severočeská vědecká knihovna Ústí nad 
Labem

7501 40 899 0 0 0 40 899

114 Oblastní muzeum v Děčíně 1501 12 633 0 0 0 12 633
115 Oblastní muzeum v Chomutově 2501 9 508 0 0 0 9 508
116 Svč.galerie výtvarného umění v Litoměřicích 3501 11 307 0 0 0 11 307
117 Galerie moderního umění v Roudnici n.L. 3502 5 588 0 0 0 5 588
118 Oblastní muzeum v Litoměřicích 3503 6 705 0 0 0 6 705
119 Galerie Benedikta Rejta v Lounech 4501 9 430 0 0 0 9 430

2



Příloha č. 4

tis. Kč

P
o
ř . čí sl o

 Zkrácený název p říspěvkové organizace

Odvod z odpis ů

Pohledávka z řizovatele za PO - výše 
zápočtu

č.org.

Upravený 
závazek 

zřizovatele na 
rok 2013 po 

zápočtu

Závazek 
zřizovatele 
vůči PO -  

příspěvek na 
provoz

 movitého 
majetku

 nemovitého 
majetku

Odvod 
celkem

P
o
ř . čí sl o

 Zkrácený název p říspěvkové organizace

Odvod z odpis ů

č.org.

Upravený 
závazek 

zřizovatele na 
rok 2013 po 

zápočtu

Závazek 
zřizovatele 
vůči PO -  

příspěvek na 
provoz

120 Oblastní muzeum v Lounech 4502 8 813 0 0 0 8 813
121 Zámek Nový Hrad 4503 3 310 0 0 0 3 310
122 Galerie výtvarného umění v Mostě 5501 3 872 0 0 0 3 872
123 Oblastní muzeum v Mostě 5503 12 633 0 0 0 12 633
124 Regionální muzeum v Teplicích 6501 24 676 0 574 574 24 102

125
Severočeská hvězdárna a planetárium v 
Teplicích 6502 4 046 0 0 0 4 046

126 Oblast zdravotnictví 306 827 1 899 5 919 7 818 299 009
127 Krajské nemocnice 7701 1 255 0 0 0 1 255
128 Psychiatrická léčebna Petrohrad 4702 0 0 0 0 0
129 Nemocnice následné péče Most 5702 0 0 0 0 0
130 Nemocnice následné péče Ryjice 7702 7 967 0 23 23 7 944
131 Kojenecké ústavy Ústeckého kraje 5721 64 576 0 0 0 64 576
132 Zdravotnická záchranná služba ÚK 7711 233 029 1 899 5 896 7 795 225 234
133 Oblast dopravy a silni čního hospodá řství 614 000 6 506 231 031 237 537 376 463
134 Správa a údržba silnic Ústeckého kraje 0801 614 000 6 506 231 031 237 537 376 463

V Ústí nad Labem dne 28.11.12
zpracoval: ekonomický odbor

3



Příloha č. 5

v tis. Kč

Odvod z investi čních fond ů (IF) příspěvkových organizací do rozpo čtu zřizovatele  
v roce 2013 formou fyzického odvodu

po
ř. č íslo

Zkrácený název organizace č. org.

Odvod z odpis ů
Odvod 
celkemmovitého 

majetku
nemovitého 

majetku

1 Celkem 3 397 11 511 14 908
2 Oblast školství, mládeže  a t ělovýchovy 0 487 487
3 ZUŠ, Děčín 1290 0 113 113
4 ZUŠ, Varnsdorf 1300 0 0 0
5 ZUŠ, Rumburk 1350 0 29 29
6 ZUŠ, Teplice 6080 0 117 117
7 ZUŠ, I. Kawaciuka, Duchcov 6090 0 0 0
8 ZUŠ E. Randové, Ústí n.L., W.Churchilla 7080 0 228 228
9 ZUŠ, Ústí nad Labem, Národní 7250 0 0 0
10 Oblast sociálních v ěcí 3 397 11 024 14 421
11 Domov pro seniory Šluknov-Krásná Lípa 1602 0 1 726 1 726

12 Domov pro osoby se zdravotním postižením 
Brtníky

1603 0 1 737 1 737

13 Domov Severka Jiříkov 1605 1 655 4 249 5 904
14 Ústav sociální péče Lobendava 1606 129 28 157

15 Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
Oleška-Kamenice

1607 0 49 49

16 Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov 2601 0 0 0

17 ÚSP pro tělesně postižené dospělé Snědovice 3602 0 1 639 1 639

18 Centrum sociální pomoci Litoměřice 3603 0 1 152 1 152
19  Domov Bez zámků Tuchořice 4601 0 0 0
20 Domov důchodců Meziboří 5602 0 0 0
21 Domovy sociálních služeb Litvínov 5603 1 613 0 1 613
22 Ústav sociální péče Nová Ves v Horách 5604 0 0 0
23 Podkrušnohorské DSS Dubí-Teplice 6601 0 4 4
24 Domov Bouřňák Háj u Duchcova 6603 0 440 440

25
Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
Ústí n. L.

7601 0 0 0

V Ústí nad Labem dne 28.11.12
zpracoval: ekonomický odbor

po
ř. č íslo

Zkrácený název organizace č. org.

Odvod z odpis ů
Odvod 
celkem

U organizací, které mají odvod z odpis ů nižší než 50 tis. K č, bude odvod proveden jednorázov ě                v 
posledním čtvrtletí.

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 10 k usnesení č. 45/3R/2012



Příloha č. 1

v tis. Kč

1 CELKEM 1 699 973 3 000 1 009 215 28 493 313 290
2 Oblast majetková 13 897 3 000 5 700 540 857
3 Krajská majetková 4701 13 897 3 000 5 700 540 857

4 Oblast školství, mládeže a t ělovýchovy 480 204 0 0 16 151 63 885

5 § 3112 1 807 0 0 84 285
6 MŠ spec., Ústí n.L., Malátova 7260 908 0 0 0 90
7 MŠ spec., Ústí n.L., Štefánikova 7270 899 0 0 84 195

8 § 3114 40 369 0 0 536 3 706
9 Spec. ZŠ a Prakt. škola, Rumburk 1150 1 308 0 0 27 102

10 Spec. ZŠ, Česká Kamenice 1270 1 021 0 0 0 53
11 Spec. ZŠ a MŠ, Varnsdorf 1310 1 402 0 0 0 41
12 Spec. ZŠ a Spec. MŠ, Děčín 1340 1 934 0 0 89 441
13 Spec. ZŠ a Prakt.škola, Šluknov 1390 1 101 0 0 0 81
14 Spec. ZŠ, Štětí 3070 1 412 0 0 0 0
15 Spec. ZŠ a PrŠ, Lovosice 3160 1 425 0 0 0 70
16 ZŠ spec., ZŠ prakt. a PrŠ, Litoměřice 3200 3 483 0 0 10 193
17 ZŠ prakt., Roudnice n/L. 3230 839 0 0 28 0
18 ZŠ prakt., Libochovice 3240 419 0 0 0 36
19 Spec. ZŠ, Louny 4050 2 283 0 0 30 0
20 Logoped. ZŠ, Měcholupy 4090 2 531 0 0 25 280
21 ZŠ při DPL, Louny 4150 859 0 0 0 0
22 ZŠ prof. Z. Matějčka, Most 5140 2 419 0 0 136 363
23 ZŠ a SŠ, Most, J. Palacha 5150 4 112 0 0 53 985
24 ZŠ prakt., Bílina 6210 1 986 0 0 26 359
25 Spec. ZŠ a Spec. MŠ, Teplice, Trnovanská 6270 2 720 0 0 24 220
26 Spec. ZŠ a MŠ, Teplice, U Červeného kostela 6310 2 031 0 0 12 164

ZÁVAZNÉ UKAZATELE

Objem 
prost ředků 

na platy         
v absolutní 

výši

Výše povinného odvodu  z 
odpis ů

Příspěvek 
na provoz

Účelová 
investi ční 

dotace

Příspěvek zřizovatele

Přehled závazných ukazatel ů příspěvkových organizací Ústeckého kraje na rok 2013

movitého 
majetku

nemovitého 
majetku

P
o
ř.

 č
ís

lo

Zkrácený název p říspěvkové organizace

Č
ís

lo
 o

rg
an

iz
ac

e

26 Spec. ZŠ a MŠ, Teplice, U Červeného kostela 6310 2 031 0 0 12 164
27 Spec. ZŠ , MŠ a Prakt. škola, Ústí n. L., Pod Parkem 7130 3 838 0 0 76 226
28 ZŠ prakt., Ústí n.L., Studentská 7280 1 894 0 0 0 42
29 ZŠ prakt., Ústí n.L., Karla IV. 7300 1 352 0 0 0 50
30 § 3121 71 328 0 0 1 076 10 616
31 Gymnázium, Rumburk 1160 3 361 0 0 65 1 126
32 Gymnázium, Děčín 1180 4 469 0 0 34 1 315
33 Gymnázium a SOŠ, Kláštěrec n.Ohří 2090 2 852 0 0 39 121
34 Gymnázium, Chomutov 2130 2 802 0 0 59 153
35 Gymnázium, Kadaň 2160 2 177 0 0 0 374
36 Gymnázium J. Jungmanna, Litoměřice 3130 3 159 0 0 0 162
37 Gymnázium, Lovosice 3150 2 709 0 0 67 0
38 Gymnázium, Roudnice n.L. 3170 3 119 0 0 132 402
39 Gymnázium a SOŠ, Podbořany 4040 11 093 0 0 5 1 403
40 Gymnázium V. Hlavatého, Louny 4070 2 832 0 0 56 0
41 Gymnázium, Žatec 4080 2 099 0 0 112 0
42 Podkrušnohorské gymnázium, Most 5110 5 127 0 0 0 555
43 Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov 5120 1 873 0 0 49 175
44 Gymnázium, Teplice 6130 5 593 0 0 0 1 439
45 Gymnázium a SPŠ, Duchcov 6140 3 763 0 0 68 721
46 Gymnázium, Ústí n.L., Jateční 7200 6 906 0 0 373 2 536
47 Gymnázium a SOŠ dr. V. Šmejkala, Ústí n.L. 7230 7 394 0 17 134
48 § 3122 143 350 0 0 8 207 19 501
49 SZŠ a OA, Rumburk 1110 2 382 0 0 0 163
50 SZŠ, Děčín 1120 1 699 0 0 54 87
51 VOŠ a SŠ, Varnsdorf 1140 18 614 0 0 1 631 798
52 Evropská OA, Děčín 1170 3 261 0 0 57 1 185
53 SŠ zahr.a zem. A. E. Komerse, Děčín-Libverda 1200 3 900 0 0 208 295
54 VOŠ a SPŠ strojní, stavební a dopravní, Děčín 1220 5 548 0 0 210 90
55 SOŠ energetická a stavební, OA a SZŠ, Chomutov 2070 16 881 0 0 62 4 005
56 SPŠ a VOŠ, Chomutov 2100 3 358 0 0 187 22
57 SPŠ stavební a OA, Kadaň 2120 2 173 0 0 239 52
58 SŠ pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice 3100 9 465 0 0 558 1 016

1

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 11 k usnesení č. 45/3R/2012



Příloha č. 1

ZÁVAZNÉ UKAZATELE

Objem 
prost ředků 

na platy         
v absolutní 

výši

Výše povinného odvodu  z 
odpis ů

Příspěvek 
na provoz

Účelová 
investi ční 

dotace

Příspěvek zřizovatele

movitého 
majetku

nemovitého 
majetku

P
o
ř.

 č
ís

lo

Zkrácený název p říspěvkové organizace

Č
ís

lo
 o

rg
an

iz
ac

e

59 VOŠ obalové techniky a SŠ, Štětí 3110 7 034 0 0 350 1 469
60 VOŠ a SOŠ, Roudnice n.L. 3180 5 409 0 0 0 1 145
61 OA a SOŠ generála F. Fajtla, Louny 4030 7 162 0 0 18 951
62 OA a SOŠ zeměd. a ekologická, Žatec 4110 3 871 0 0 0 105
63 VOŠ ekonom., soc. a zdrav., OA, SPgŠ a SZŠ, Most 5100 10 597 0 0 382 1 047
64 Hotelová škola, OA a SPŠ, Teplice 6030 13 172 0 0 1 730 1 670
65 SPŠ , Ústí n.L. 7010 13 136 0 0 1 289 3 832
66 VOŠ zdrav. a SŠ zdrav., Ústí n.L. 7040 10 821 0 0 936 393
67 OA a JŠ s právem stát.jazyk.zk., Ústí n.L. 7240 4 867 0 0 296 1 176
68  § 3123 141 314 0 0 4 939 21 145
69 SOŠ med. grafiky a polygrafie, Rumburk 1080 3 415 0 0 279 291
70 SŠ řemesel a služeb, Děčín IV 1100 9 260 0 0 459 614
71 SŠ lodní dopr. a techn.řemesel, Děčín VI 1130 7 891 0 0 410 220
72 Střední lesnická škola a SOŠ sociální, Šluknov 1250 4 389 0 0 0 258
73 SŠ technická, gastron. a automobilní, Chomutov 2060 21 639 0 0 1 272 3 632
74 SOŠ služeb a SOU, Kadaň 2140 6 272 0 0 811 1 598
75 SOŠ technická a zahradnická, Lovosice 3020 6 378 0 0 45 572
76 SOŠ a SOU, Roudnice n.L. 3220 7 641 0 0 297 1 897
77 SŠ technická, Most 5020 19 255 0 0 578 6 764
78 SPŠ a SOŠ gastronomie a služeb, Most, J. Palacha 5030 9 786 0 0 321 1 766
79 SOŠ, Litvínov-Hamr 5040 5 690 0 0 18 653
80 SŠ stavební, Teplice, F. Šrámka 6010 10 495 0 0 0 811
81 SŠ obchodu a služeb, Teplice 6020 4 876 0 0 121 143
82 SŠ obchodu, řemesel, služeb a ZŠ, Ústí n.L. 7020 12 480 0 0 328 878
83 SŠ stavební a technická, Ústí n.L. 7100 11 847 0 0 0 1 048
84  § 3125 382 0 0 60 103
85 Školní statek, Roudnice n.L.-Vědomice 3010 382 0 0 60 103
86 § 3126 5 224 0 0 0 2 265
87 Konzervatoř, Teplice 6220 5 224 0 0 0 2 265
88  § 3146 4 910 0 0 109 146
89 PPP ÚK a Zařízení pro DVPP, Teplice 6230 4 910 0 0 109 146

90  § 3231 487 0 0 0 487
91 ZUŠ, Děčín 1290 113 0 0 0 113
92 ZUŠ, Varnsdorf 1300 0 0 0 0 0
93 ZUŠ, Rumburk 1350 29 0 0 0 29
94 ZUŠ, Teplice 6080 117 0 0 0 117
95 ZUŠ I. Kawaciuka, Duchcov 6090 0 0 0 0 0
96 ZUŠ E. Randové, Ústí n.L., W. Churchilla 7080 228 0 0 0 228
97 ZUŠ, Ústí n.L., Národní 7250 0 0 0 0

98  § 3421 2 562 0 0 12 92
99 DDM, Rumburk 1370 302 0 0 0 2

100 DDM, Chomutov 2210 825 0 0 7 67
101 DDM, Žatec 4140 353 0 0 5 6
102 DDM "Sluníčko", Duchcov 6100 320 0 0 0 0
103 DDM, Teplice 6110 762 0 0 0 17
104  § 4322 68 471 0 0 1 128 5 539
105 DD "Země dětí" a ŠJ, Česká Kamenice 1040 3 309 0 0 0 146
106 DD a ŠJ, Krásná Lípa 1050 1 978 0 0 31 188
107 DD a ŠJ, Lipová u Šluknova 1060 4 540 0 0 121 364
108 Dětský domov, Vysoká Pec 2180 3 352 0 0 0 447
109 DD a ŠJ, Mašťov 2190 3 118 0 0 0 252
110 DD a ŠJ, Chomutov 2200 4 861 0 0 88 387
111 DD, ZŠ prakt., PrŠ a ŠJ, Dlažkovice 3140 5 776 0 0 203 206
112 DD a ŠJ, Litoměřice 3190 1 862 0 0 54 72
113 DD, ZŠ a SŠ, Žatec 4130 7 779 0 0 209 559
114 DD a ŠJ, Hora Sv.Kateřiny 5080 2 472 0 0 137 86
115 DD a ŠJ, Most 5130 4 143 0 0 29 564
116 DD, ZŠ a SŠ, Duchcov 6190 7 613 0 0 0 109
117 DD a ŠJ, Tuchlov 6240 2 748 0 0 2 362
118 DD a ŠJ, Krupka 6250 5 346 0 0 21 574
119 DD a ŠJ, Tisá 7170 2 812 0 0 169 426
120 DD a ŠJ, Ústí n.L, Špálova 7180 3 914 0 0 7 335

2



Příloha č. 1

ZÁVAZNÉ UKAZATELE

Objem 
prost ředků 

na platy         
v absolutní 

výši

Výše povinného odvodu  z 
odpis ů

Příspěvek 
na provoz

Účelová 
investi ční 

dotace

Příspěvek zřizovatele

movitého 
majetku

nemovitého 
majetku

P
o
ř.

 č
ís

lo

Zkrácený název p říspěvkové organizace

Č
ís

lo
 o

rg
an

iz
ac

e

121 DD a ŠJ, Ústí n.L, Truhlářova 7210 2 848 0 0 57 462
122 Oblast kultury a památkové pé če 153 420 0 77 495 0 574
123 Severočeská vědecká knihovna Ústí nad Labem 7501 40 899 0 22 800 0 0
124 Oblastní muzeum v Děčíně 1501 12 633 0 6 422 0 0
125 Oblastní muzeum v Chomutově 2501 9 508 0 4 210 0 0
126 Svč.galerie výtvarného umění v Litoměřicích 3501 11 307 0 5 373 0 0
127 Galerie moderního umění v Roudnici n.Labem 3502 5 588 0 2 665 0 0
128 Oblastní muzeum v Litoměřicích 3503 6 705 0 3 300 0 0
129 Galerie Benedikta Rejta v Lounech 4501 9 430 0 3 260 0 0
130 Oblastní muzeum v Lounech 4502 8 813 0 5 094 0 0
131 Zámek Nový Hrad 4503 3 310 0 1 393 0 0
132 Galerie výtvarného umění v Mostě 5501 3 872 0 1 773 0 0
133 Oblastní muzeum v Mostě 5503 12 633 0 5 780 0 0
134 Regionální muzeum v Teplicích 6501 24 676 0 13 275 0 574
135 Severočeská hvězdárna a planetárium v Teplicích 6502 4 046 0 2 150 0 0
136 Oblast sociálních v ěcí 131 625 0 441 385 3 397 11 024
137 Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa 1602 9 346 0 32 700 0 1 726
138 Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky 1603 4 906 0 14 450 0 1 737
139 Domov Severka Jiříkov 1605 7 410 0 15 900 1 655 4 249
140 Ústav sociální péče Lobendava 1606 1 922 0 9 960 129 28

141
Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška-
Kamenice

1607 4 141 0 17 800 0 49

142 Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov 2601 6 643 0 28 700 0 0
143 ÚSP pro tělesně postižené dospělé Snědovice 3602 8 693 0 17 328 0 1 639
144 Centrum sociální pomoci Litoměřice 3603 29 591 0 122 256 0 1 152
145 Domov "Bez zámků", Tuchořice 4601 4 211 0 12 753 0 0
146 Domov důchodců Meziboří 5602 4 436 0 20 659 0 0
147 Domovy sociálních služeb Litvínov 5603 15 294 0 51 760 1 613 0
148 Ústav sociální péče Nová Ves v Horách 5604 1 815 0 8 160 0 0

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Tep lice  (od 149 Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Tep lice  (od 
1.1.2013 - sloučení DD Dubí s DD Teplice)

6601 11 850 0 47 189 0 4

150 Domov Bourňák-Háj u Duchcova 6603 4 896 0 16 367 0 440
151 Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí n.L. 7601 16 471 0 25 403 0 0
152 Oblast zdravotnictví 306 827 0 343 712 1 899 5 919
153 Krajské nemocnice 7701 1 255 0 282 0 0
154 Psychiatrická léčebna Petrohrad 4702 0 0 37 400 0 0
155 Nemocnice následné péče Most 5702 0 0 25 500 0 0
156 Nemocnice následné péče Ryjice 7702 7 967 0 32 618 0 23
157 Kojenecké ústavy Ústeckého kraje 5721 64 576 0 40 412 0 0
158 Zdravotnická záchranná služba ÚK 7711 233 029 0 207 500 1 899 5 896
159 Lékárenská služba Teplice 6731 0 0 0 0 0
160 Oblast dopravy a silni čního hospodá řství 614 000 0 140 923 6 506 231 031
161 Správa a údržba silnic Ústeckého kraje 0801 614 000 0 140 923 6 506 231 031
162 CELKEM 1 699 973 3 000 1 009 215 28 493 313 290

Příspěvek zřizovatele na velkou údržbu na rok  2013 není navrhová n žádnou p říspěvkovou organizací.

Datum zpracování :28.11.2012
Zpracoval: ekonomický odbor

3



Příloha č. 2

Číslo organizace: 3602

2. změna v tis. Kč

Movitý 
majetek

Nemovitý 
majetek Celkem

a b c d e=b-c-d
neodepisovaný 

majetek * 455 0 455

1 9 677 5 871 728 728 3 078
2 21 286 8 126 805 805 12 355
3 13 372 5 053 456 3 459 7 860
4 1 071 130 21 21 920
5 36 837 7 619 737 737 28 481
6 183 030 33 799 3 661 3 661 145 570

Celkem 265 728 60 598 1 989 4 422 6 411 198 719

22.11.2012
Matoušková Jaroslava

Zástupce organizace: Mgr.Kolačev Rostislav

* uvádí se majetek, který je vyloučen z odepisování ze zákona (ustanovení § 27 zákona č.
586/1992 Sb. - umělecká díla, pozemky apod.). Nebude uveden již zcela odepsaný majetek,
který vede příspěvková organizace stále ve své evidenci.

Datum zpracování:
Zpracovatel:

Přehled odpisů podle odpisového plánu na rok 2012                                                                                                                                                                   
- souhrn podle odpisových skupin

Název organizace: Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice,p.o.

Číslo odpis. 
skupiny 

Pořizovací 
cena

Oprávky                  
k 1. 1. 2012

Účetní odpisy na rok 2012
Zůstat. cena            

k 31. 12. 2012

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 12 k usnesení č. 46/3R/2012


	
	
	příl.č.4-Přehled odpisů





